

DODATOK č. 8

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/020/2009

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : IMMOBAU s.r.o.
sídlo : Kuzmányho 12, 811 06 Bratislava, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sro,
vl.č. 27162/B
konajúci : Dušan Šiška, konateľ
Marian Gerši, konateľ
IČO : 35 841 893
DIČ : 2021681618
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: :
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu



1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzavretej dňa 6. apríla 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 6. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V prílohe č. 2 sa mení harmonogram aktivity 4 a aktivity 15. Zároveň sa upravuje tabuľka č.4 Merateľné ukazovatele Projektu v časti A a pridáva sa časť B s vyznačením príspevku k Horizontálnym prioritám.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 6. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0801/020/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej uprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok č.8 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Dodatok č.8 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ pomoci a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č.8 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 09.05.2011

Slovenská

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Slovenská agentúra pre cestovný ruch

pracovisko Bratislava, ul. Dr. V. Clementisa 10
821 02 Bratislava

-4-

Za Prijímateľa v BRATISLAVE, dňa 16. 5. 2011

Podpis:

Dušan Šiška, konateľ spoločnosti IMMOBAU s.r.o.

Podpis:

Marian Gerši, konateľ spoločnosti IMMOBAU s.r.o.

IMMOBAU, s.r.o.

Kuzmányho 12, Bratislava 81106
IČO: 35 841 893 IČ DPH: SK2021681618

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Modernizácia lyžiarskeho strediska Ski Jezersko – Bachledova dolina	
Kód ITMS	25130120020	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 iné nešpecifikované služby	100%	02 horské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Kežmarok
Obec	Jezersko
Ulica	–
Číslo	–

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Pozdvihnutie konkurencieschopnosti Ski Jezersko - Bachledova dolina na úroveň 5-hviezdičkového lyžiarskeho strediska so zameraním i na letnú prevádzku.
Špecifický cieľ projektu 1	Výstavba novej štvormiestnej sedačkovej lanovky
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia lyžiarskych vlekov
Špecifický cieľ projektu 3	Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému
Špecifický cieľ projektu 4	Nákup techniky pre zimnú prevádzku strediska (vozidlá na úpravu svahov, štvorkolka a snežné skútre)
Špecifický cieľ projektu 5	Nákup prenosnej čerpacej stanice
Špecifický cieľ projektu 6	Hrubé terénne úpravy svahov
Špecifický cieľ projektu 7	Nákup bobovej a tubingovej dráhy
Špecifický cieľ projektu 8	Nákup dopravníkových pásov a kolotoča SUN KID
Špecifický cieľ projektu 9	Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	4	2011
Dopad	Nárast tržieb	EUR	1 370 908,85	2011	2 553 807,34	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2011	12	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	886 211,25	2011	1 671 944,50	2016
	Úspora energie	GJ/rok	0	2011	1009,575	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2011	10	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2011	2	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Neprispejeva k horizontálnym prioritám.

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Memá jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)			
1 Aktivita 1 - 15	Počet vytvorených produktov CR	počet	4

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1.Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 90 m	04/2009	05/2009
2.Nákup tubingovej dráhy	04/2009	05/2009
3.Nákup SUN KID kolotoča pre detskú škôlku	04/2009	05/2009
4.Nákup prenosnej bobovej dráhy	01/2011	09/2011
5.Nákup dvoch úžitkových štvorkoliek	04/2009	05/2009
6.Nákup prenosnej čerpacej stanice	04/2009	06/2009
7.Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému	05/2009	11/2010
8.Hrubé terénne úpravy svahov	04/2009	06/2009
9.Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12	06/2009	11/2009
10.Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky	06/2009	11/2009
11.Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m	04/2009	05/2009
12.Nákup dvoch snežných skútrov	04/2009	05/2009
13.Nákup dvoch nových snežných pásových vozidiel	04/2009	05/2009
14.Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému	04/2009	06/2009
15.Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130	03/2011	10/2011
Podpomocné aktivity		
16 Riadenie projektu ¹	04/2009	10/2011
17 Publicita a informovanosť	04/2009	10/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
711003 Softvéru	102 436,45	0	102 436,45	AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému, AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného

¹ Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

				systému
711004 Licencií	19 996,70	0	19 996,70	AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému
713002 Výpočtovej techniky	24 351,27	0	24 351,27	AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému, AKTIVITA 8: Hrubé terénne úpravy svahov, AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému
713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	3 786 524,51	0	3 786 524,51	AKTIVITA 1: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 90 m, AKTIVITA 2: Nákup tubingovej dráhy, AKTIVITA 3: Nákup SUN KID kolotoča pre detskú škôľku, AKTIVITA 4: Nákup prenosnej bobovej dráhy, AKTIVITA 10: Výstavba 4- miestnej sedačkovej lanovky, AKTIVITA 11: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m
713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	919 320,80	0	919 320,80	AKTIVITA 13: Nákup dvoch nových snežných pásových vozidiel, AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému
714003 Motocyklov, člnov, trojkolek, štvorkolek	79 460,27	0	79 460,27	AKTIVITA 5: Nákup dvoch

				úžitkových štvorkoliek, AKTIVITA 12: Nákup dvoch snežných skúľrov
717001 Realizácia nových stavieb	451 605,63	0	451 605,63	AKTIVITA 10: Výstavba 4- miestnej sedačkovej lanovky
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2 860 747,87	0	2 860 747,87	AKTIVITA 6: Nákup prenosnej čerpacej stanice, AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému, AKTIVITA 8: Hrubé terénne úpravy svahov, AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12, AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130
neoprávnený výdavok	0	663,88	663,88	Podporná aktivita: Publicita a informovanosť
CELKOVO	8 244 443,50	663,88	8 245 107,38	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	AKTIVITA 1: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 90 m	159 585,11	0	159 585,11
2	AKTIVITA 2: Nákup tubingovej dráhy	76 305,61	0	76 305,61
3	AKTIVITA 3: Nákup SUN KID kolotoča pre detskú škôľku	24 501,05	0	24 501,05
4	AKTIVITA 4: Nákup prenosnej bobovej dráhy	1 486 642,12	0	1 486 642,12
5	AKTIVITA 5: Nákup dvoch úžitkových štvorkoliek	44 144,59	0	44 144,59
6	AKTIVITA 6: Nákup prenosnej čerpacej stanice	8 485,20	0	8 485,20
7	AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému	2 579 529,27	0	2 579 529,27
8	AKTIVITA 8: Hrubé terénne úpravy svahov	54 004,09	0	54 004,09
9	AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12	128 055,76	0	128 055,76

10	AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky	2 421 277,16	0	2 421 277,16
11	AKTIVITA 11: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m	69 819,09	0	69 819,09
12	AKTIVITA 12: Nákup dvoch snežných skútrov	35 315,67	0	35 315,67
13	AKTIVITA 13: Nákup dvoch nových snežných pásových vozidiel	662 650,47	0	662 650,47
14	AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému	315 499,46	0	315 499,46
15	AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130	178 628,85	0	178 628,85
16	Podporná aktivita: Publicita a informovanosť	0	663,88	663,88
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		8 244 443,50	663,88	8 245 107,38



Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účtu	P.J.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Práca jednotka		Celkom		Odpovedný výdavok		Nesplnený výdavok		Informácie o realizácii	Náklady		Termín realizácie
					€	€	€	€	€	€	€	€	€	€		€	€	
AKTIVITA 1.1 Nákup dopravného pásu SUN KID dĺžky 90 m	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	2	pohonná motorová jednotka a príslušenstvo 11kw-400V-3ph	subor	1 067 766,80	35 444,06	1,00	1 067 766,80	35 444,06	1 067 766,80	35 444,06	0,00	0,00	0,00	50,00%	533 894,40	17 722,09	april 09
AKTIVITA 1.1 Nákup dopravného pásu SUN KID dĺžky 90 m	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	3	bočné koly po celej dĺžke	m	0 754,00	324,11	90,00	878 760,00	29 169,49	878 760,00	29 169,49	0,00	0,00	0,00	50,00%	439 380,00	14 364,74	april 09
AKTIVITA 1.1 Nákup dopravného pásu SUN KID dĺžky 90 m	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	4	dopravníkový pás Blue eye 800 mm vlnitá rotná konštrukcia	m	29 758,00	987,78	90,00	2 678 220,00	88 900,82	2 678 220,00	88 900,82	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 339 110,00	44 450,31	april 09
AKTIVITA 1.1 Nákup dopravného pásu SUN KID dĺžky 90 m	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	5	kytce plachta	m2	890,30	29,75	180,00	161 334,00	5 355,31	161 334,00	5 355,31	0,00	0,00	0,00	50,00%	80 667,00	2 877,85	april 09
AKTIVITA 1.1 Nákup dopravného pásu SUN KID dĺžky 90 m	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	6	nepájacia rozvodná skrin	ka	21 658,24	719,90	1,00	21 658,24	716,80	21 658,24	716,80	0,00	0,00	0,00	50,00%	10 779,12	367,80	april 09
AKTIVITA 2.1 Nákup tubogovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	8	Náplest - Rovinné časti tubogovej dráhy	m	10 506,06	341,87	150,00	1 544 862,23	51 280,03	1 544 862,23	51 280,03	0,00	0,00	0,00	50,00%	772 431,12	25 840,02	april 09
AKTIVITA 2.1 Nákup tubogovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	9	Náplest - Zákrutové časti tubogovej dráhy	ka	18 430,37	644,87	25,00	485 756,36	16 124,26	485 756,36	16 124,26	0,00	0,00	0,00	50,00%	242 876,08	8 062,13	april 09
AKTIVITA 2.1 Nákup tubogovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	10	ochranná mriežka	ka	4 868,80	181,81	8,00	38 950,40	1 292,92	38 950,40	1 292,92	0,00	0,00	0,00	50,00%	19 478,20	648,46	april 09
AKTIVITA 2.1 Nákup tubogovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	11	Náplest - brzdacia elementy	ka	7 516,02	249,49	3,00	22 548,06	748,46	22 548,06	748,46	0,00	0,00	0,00	50,00%	11 274,03	374,23	april 09
AKTIVITA 2.1 Nákup tubogovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	12	mazací prípravok	kg	594,26	18,73	80,00	45 140,48	1 488,36	45 140,48	1 488,36	0,00	0,00	0,00	50,00%	22 870,24	749,19	april 09
AKTIVITA 2.1 Nákup tubogovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	13	Náplest - tubogové kolesá	ka	6 460,90	214,46	25,00	161 522,40	5 361,56	161 522,40	5 361,56	0,00	0,00	0,00	50,00%	80 781,20	2 880,78	april 09
AKTIVITA 3.1 Nákup SUN KID kolesa pre delku 1800	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	15	pohonná motorová jednotka a príslušenstvo 1,5kw-230V-1ph	subor	519 483,12	17 243,88	1,00	519 483,12	17 243,88	519 483,12	17 243,88	0,00	0,00	0,00	50,00%	259 741,06	8 821,84	april 09
AKTIVITA 3.1 Nákup SUN KID kolesa pre delku 1800	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	16	koleso	subor	151 125,00	5 016,43	1,00	151 125,00	5 016,43	151 125,00	5 016,43	0,00	0,00	0,00	50,00%	75 562,50	2 500,22	april 09
AKTIVITA 3.1 Nákup SUN KID kolesa pre delku 1800	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	17	prestavba na lemnú vezu	subor	87 510,56	2 240,94	1,00	87 510,56	2 240,94	87 510,56	2 240,94	0,00	0,00	0,00	50,00%	33 788,28	1 120,47	april 09
AKTIVITA 4.1 Nákup prenosnej bobovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	19	BRANDAUER - Nuborová trubica a príslušenstvo 150cm - rovná	m	12 432,83	412,80	800,00	10 766 830,78	357 393,31	10 766 830,78	357 393,31	0,00	0,00	0,00	50,00%	5 329 418,26	178 800,95	január 11
AKTIVITA 4.1 Nákup prenosnej bobovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	20	BRANDAUER - Vodiací profil rovný	m	9 148,21	303,96	800,00	7 022 950,73	202 973,87	7 022 950,73	202 973,87	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 091 173,26	131 480,93	január 11
AKTIVITA 4.1 Nákup prenosnej bobovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	21	BRANDAUER - Nuborová trubica a príslušenstvo 150cm - zákruta	m	15 635,65	519,86	319,00	4 965 872,36	164 504,82	4 965 872,36	164 504,82	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 477 839,18	82 252,41	január 11
AKTIVITA 4.1 Nákup prenosnej bobovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	22	BRANDAUER - vodiací profil zákruta	m	12 516,57	415,44	319,00	3 992 496,19	132 625,60	3 992 496,19	132 625,60	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 994 233,10	66 267,80	január 11
AKTIVITA 4.1 Nákup prenosnej bobovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	23	BRANDAUER - podpera	ka	20 371,65	89,21	398,00	8 046 801,75	267 104,86	8 046 801,75	267 104,86	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 029 400,88	133 332,44	január 11
AKTIVITA 4.1 Nákup prenosnej bobovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	24	uchytávacia ložty	ka	4 171,06	138,45	1 580,00	6 590 250,00	218 756,52	6 590 250,00	218 756,52	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 295 129,50	109 378,26	január 11
AKTIVITA 4.1 Nákup prenosnej bobovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	25	BRANDAUER - boby	ka	46 002,45	1 527,00	35,00	1 610 086,75	53 445,06	1 610 086,75	53 445,06	0,00	0,00	0,00	50,00%	808 642,08	26 722,53	január 11
AKTIVITA 4.1 Nákup prenosnej bobovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	26	šarotacia rampa	subor	348 982,91	11 517,72	1,00	348 982,91	11 517,72	348 982,91	11 517,72	0,00	0,00	0,00	50,00%	172 481,46	5 759,86	január 11
AKTIVITA 4.1 Nákup prenosnej bobovej dráhy	713004 Právědžových strojov príslušenstvo, techniky a náradie	27	dopravná rampa	subor	554 931,00	18 420,33	1,00	554 931,00	18 420,33	554 931,00	18 420,33	0,00	0,00	0,00	50,00%	277 468,50	9 210,17	január 11

Názov aktivity	Skupina účelových položiek	P.L.	Názov výstupu	M.J.	Jednotková cena		Celková		Opravný výdavok		Rozpočítaný výdavok		Intenzita		MPP		Termín realizácie	
					€	Bzr	€	Bzr	€	Bzr	€	Bzr	%	Bzr	€	Bzr	mes	rok
AKTIVITA 5 Nákup dvoch (dvojových) štrkolek	714003 Rekonditúra a modernizácia	20	BOMBARDIER OUTLANDER MAX 800 XT (páry, motora, veľkosť)	ks	864 850,00	22 072,39	2 00	1 329 900,00	44 144,59	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	22 072,39	apríl 09	máj 09
AKTIVITA 6 Nákup (prenosnej) čerpacej súlnice	717002 Rekonditúra a modernizácia	31	Čerpadlová nádrž 3500	ks	222 982,25	7 401,65	1,00	222 982,25	7 401,65	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	111 491,13	apríl 09	jún 09
AKTIVITA 6 Nákup (prenosnej) čerpacej súlnice	717002 Rekonditúra a modernizácia	32	Výdajné rameno, pásmo a mramor armatura, dobo mas. hadičky a L-úhlové súlny PPH	súbor	32 643,00	1 083,55	1,00	32 643,00	1 083,55	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	16 321,50	apríl 09	jún 09
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	34	PE DE 60 PN 10 PE 100	m	217,82	7,22	370,00	80 519,40	2 872,75	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	40 239,70	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	35	PE DE 110 PN 10 PE 100	m	435,24	14,43	2 600,00	1 131 624,00	37 563,04	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	565 812,00	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	36	PE DE 140 PN 10 PE 100	m	544,05	18,06	250,00	136 012,50	4 514,79	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	68 006,25	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	37	PE hydraulické média	ks	1 316,39	43,08	39,00	51 300,29	1 702,86	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	25 860,14	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	38	Fidringy PE, kolenné odbočky z potrubia Ø1-Ø4	%	10 910,00	362,13	10,00	109 100,00	3 621,46	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	54 550,00	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	39	Odolná izolácia, odizolované DN100 PN40	ks	10 826,00	961,84	2,00	33 852,00	1 123,68	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	19 826,00	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	40	Šafoná 2	hod	1 088,10	38,12	100,00	108 810,00	3 811,83	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	54 405,00	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	41	Montáž	hod	804,50	29,07	280,00	169 260,00	5 818,40	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	84 630,00	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	42	DN200PN44	m	8 588,74	289,96	250,00	2 147 184,00	71 273,45	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	1 073 567,00	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	43	DN150PN62	m	6 582,78	217,91	1 800,00	11 796 004,00	391 522,41	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	5 897 502,00	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	44	DN150PN40	m	5 827,38	193,43	800,00	4 661 004,00	154 746,96	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	2 330 892,00	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	45	DN80PN65	m	3 978,40	131,99	370,00	1 471 268,37	48 837,16	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	735 834,18	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	46	Fidringy kolenné odbočky 10% z potrubia Ø6-72	%	166 000,00	5 510,19	10,00	1 660 000,00	55 101,91	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	830 000,00	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	47	Šafoná 2	ks	1 088,10	38,12	80,00	87 048,00	2 899,46	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	43 521,00	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	48	Montáž	ks	804,50	29,07	250,00	151 125,00	5 019,43	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	75 562,50	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	49	Medziska 2" 100bar	ks	1 459,26	48,44	39,00	56 911,26	1 899,11	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	28 435,63	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	50	Ohýb 90 DN80PN100	ks	322,80	10,72	39,00	12 589,32	417,89	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	6 294,65	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	51	Ventil XE	ks	2 085,01	73,85	19,00	43 415,19	1 441,12	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	21 707,86	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	52	Handgriif pre VE ventil	ks	724,19	24,04	11,00	7 966,10	264,43	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	3 983,04	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	53	Motor XE pre Ventil XE odnímateľný	ks	3 010,41	99,93	13,00	39 135,33	1 299,05	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	19 567,67	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	54	Platina s batériou pre XE-Motor	ks	1 305,72	43,34	13,00	16 974,36	563,45	0,00	0,00	0,00	60,00%	0,00	0,00	8 487,18	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení	717002 Rekonditúra a modernizácia	55	Prispôvaci set 2" pre XE-Motor	ks	784,31	26,37	16,00	12 700,01	421,86	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00	0,00	6 384,80	máj 09	november 10

Razpodel projekta

Název aktivity	Skupina výdavkov podpory čísla	P.č.	Název výdavku	Mj.	Jednotková cena		Počet jednotek	Celková		Operační výdavky		Nepřímé výdavky		Indikator procent	KPP		Termín realizace od do
					v Kč	v EUR		v Kč	v EUR	v Kč	v EUR	v Kč	v EUR				
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	56	Výstup modulu 2m x 1,2m vlnový	ka	282,91	9,38	36,00	10 750,43	356,85	10 750,43	356,85	0,00	0,00	50,00%	5 370,21	179,42	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	57	Kryt lachtý 1-over 320kg	ka	1 970,87	86,41	7,00	13 794,69	457,90	13 794,69	457,90	0,00	0,00	50,00%	8 480,35	228,95	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	58	Kryt lachtý 2-over 320kg	ka	2 055,30	88,22	20,00	53 437,80	1 773,81	53 437,80	1 773,81	0,00	0,00	50,00%	28 716,90	886,90	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	59	Kryt lachtý 3-over 320kg	ka	2 182,02	71,43	6,00	12 812,12	428,60	12 812,12	428,60	0,00	0,00	50,00%	6 456,06	214,30	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	60	Uchytění 4-lachtu	ka	417,11	13,85	39,00	16 207,10	536,07	16 207,10	536,07	0,00	0,00	50,00%	8 133,55	269,86	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	61	Montážna pásna pre lachtu	ka	640,23	21,55	39,00	25 320,09	840,47	25 320,09	840,47	0,00	0,00	50,00%	12 660,04	420,24	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	62	Kryt vstupu ve 20cm, Zn oceľ	ka	953,90	31,06	39,00	37 202,14	1 234,88	37 202,14	1 234,88	0,00	0,00	50,00%	18 601,87	617,44	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	63	Fe-beton lachtu 100x120x100 7-40kg	ka	4 231,50	140,46	39,00	165 028,50	5 477,94	165 028,50	5 477,94	0,00	0,00	50,00%	83 511,25	2 736,97	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	64	Fe-beton lachtu 100x120x50 410kg	ka	3 385,20	112,37	39,00	132 022,80	4 382,35	132 022,80	4 382,35	0,00	0,00	50,00%	66 011,40	2 191,18	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	65	Válcový rebrik, Zn 1,5m	ka	1 164,82	36,33	39,00	46 207,98	1 533,82	46 207,98	1 533,82	0,00	0,00	50,00%	23 103,96	786,91	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	66	Kotvení pre rebrik	ka	188,60	8,26	39,00	7 355,56	244,10	7 355,56	244,10	0,00	0,00	50,00%	3 677,76	122,06	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	67	Ochranné lachtu PTC100W 220V autogalvaniz	ka	1 487,07	48,36	39,00	57 695,73	1 925,11	57 695,73	1 925,11	0,00	0,00	50,00%	28 697,37	962,55	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	68	Dvorná lachtu PVC DN80	m	65,29	2,17	390,00	25 461,54	845,17	25 461,54	845,17	0,00	0,00	50,00%	12 736,77	422,96	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	69	Šachový podklad Fe-beton 410kg	ka	3 929,25	130,43	39,00	153 240,75	5 086,66	153 240,75	5 086,66	0,00	0,00	50,00%	76 620,38	2 543,35	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	70	Elektrant podzemný sálit doška intd. KIT	ka	28 016,00	983,16	13,00	377 208,00	12 521,01	377 208,00	12 521,01	0,00	0,00	50,00%	188 604,00	6 260,51	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	71	Isolačná lepenka	ka	1 680,51	55,78	13,00	21 846,63	725,18	21 846,63	725,18	0,00	0,00	50,00%	10 820,32	362,36	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	72	Základňa Mennekes 5x3A neodpogladný	ka	580,32	19,26	13,00	7 544,16	250,42	7 544,16	250,42	0,00	0,00	50,00%	3 772,86	125,21	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	73	Rozvádzeč MENNEKES IP65/68A SEZZOV-Nema 4x35	ka	8 539,01	316,64	13,00	124 007,13	4 116,28	124 007,13	4 116,28	0,00	0,00	50,00%	62 000,57	2 058,14	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	74	Prisposobci box MENNEKES 16p	ka	953,90	31,94	13,00	12 400,71	411,63	12 400,71	411,63	0,00	0,00	50,00%	6 200,36	205,81	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	75	Kotvení pre elektrany	ka	118,48	3,93	13,00	1 540,27	51,13	1 540,27	51,13	0,00	0,00	50,00%	776,13	25,56	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	76	Číslované elektrany 90x90	ka	204,32	8,76	36,00	7 968,62	264,51	7 968,62	264,51	0,00	0,00	50,00%	3 984,36	132,25	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	77	Ochranný matrac 4-stranný	ka	11 646,20	389,26	36,00	462 078,80	15 338,24	462 078,80	15 338,24	0,00	0,00	50,00%	231 038,90	7 669,12	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	78	Modul k seřizováním systémů 4-20mA	ka	2 786,70	92,30	39,00	106 447,30	3 599,79	106 447,30	3 599,79	0,00	0,00	50,00%	54 220,65	1 798,90	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	79	Vysokoladná vodná hadica 20m, 2" RED HED intd Kambeck 80 bar	ka	17 651,40	585,92	4,00	70 605,60	2 343,68	70 605,60	2 343,68	0,00	0,00	50,00%	35 302,80	1 171,84	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	80	NN labele 3x240x120 AYKY	m	398,88	12,84	3 170,00	1 226 409,60	40 709,34	1 226 409,60	40 709,34	0,00	0,00	50,00%	613 204,80	20 354,07	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	81	Čelipiece odbočnica AUCU 240x50	ka	2 901,60	98,32	39,00	113 162,40	3 756,30	113 162,40	3 756,30	0,00	0,00	50,00%	59 581,20	1 878,15	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizace a dostavba zariadení výrobního stroje	717002 Rekonstrukce a modernizace	82	NN labele 4x180 CYKY	m	1 725,31	8,82	370,00	64 862,85	2 153,05	64 862,85	2 153,05	0,00	0,00	50,00%	32 431,43	1 076,53	máj 09 november 10

Název aktivity	Skupina výskytov poruchy	P.č.	Miesto výskytu	M.J.	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celkom		Opisovaný výdavok		Nepopísaný výdavok		Intenzita percent	NFP		Termín realizácie	
					€/ks	€/ks	ks	ks	€/ks	€/ks	€/ks	€/ks	€/ks	€/ks		€/ks	€/ks	od	do
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	83	Uzemňovací vodič FaZn 10mm	m	135,41	4,49	4 070,00	551 110,56	19 293,52	551 110,56	18 293,52	0,00	0,00	0,00	50,00%	275 560,28	9 149,76	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	84	Výstražná lieta	m	29,02	0,96	3 710,00	107 646,36	3 573,30	107 646,36	3 573,30	0,00	0,00	0,00	50,00%	53 824,06	1 786,65	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	85	Paralelná spojka pre uzamčovací vodič	ks	118,48	3,93	73,00	8 649,19	287,10	8 649,19	287,10	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 324,56	143,95	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	86	PRIS2	ks	24 167,91	802,23	2,00	48 335,82	1 604,46	48 335,82	1 604,46	0,00	0,00	0,00	50,00%	24 167,91	802,23	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	87	Spojka Ruchem 4x240	ks	1 558,40	51,73	5,00	7 792,01	258,65	7 792,01	258,65	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 896,00	129,52	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	88	Radica Vábel Arctic Euro2 4x241mm2 dvojlať tenare	m	239,38	7,95	3 790,00	907 257,76	30 115,44	907 257,76	30 115,44	0,00	0,00	0,00	50,00%	453 622,80	15 097,72	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	89	Ochranná trubka DN80	m	58,42	1,89	3 670,00	202 858,11	6 733,66	202 858,11	6 733,66	0,00	0,00	0,00	50,00%	101 429,06	3 368,83	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	90	RIP	ks	9 800,00	325,30	13,00	127 400,00	4 228,61	127 400,00	4 228,61	0,00	0,00	0,00	50,00%	63 760,00	2 114,45	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	91	RIP/RIP	ks	7 800,00	259,91	4,00	31 200,00	1 035,65	31 200,00	1 035,65	0,00	0,00	0,00	50,00%	15 600,00	517,83	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	92	Priadať servo (epoxy)	%	1 586,00	52,85	3,00	4 758,00	157,94	4 758,00	157,94	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 379,00	79,97	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	93	Sáľmonáž	hod	1 088,10	39,12	50,00	54 406,00	1 805,92	54 406,00	1 805,92	0,00	0,00	0,00	50,00%	27 202,50	902,96	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	94	KAESER SNOWSYSTEM 13,73m3/min 80 kW komplet zariadenia a chladenie mazanofier	ks	877 040,00	22 473,61	1,00	877 040,00	22 473,61	877 040,00	22 473,61	0,00	0,00	0,00	50,00%	338 520,00	11 238,81	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	95	Kondenzačné zariadenie Aquamett	ks	105 183,00	3 491,44	1,00	105 183,00	3 491,44	105 183,00	3 491,44	0,00	0,00	0,00	50,00%	52 591,56	1 745,72	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	96	dekonduzačné zariadenie Eco-Oran 13	ks	54 406,00	1 805,92	1,00	54 406,00	1 805,92	54 406,00	1 805,92	0,00	0,00	0,00	50,00%	27 202,50	902,96	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	97	Uvedenie do prevádzky	%	20 553,00	682,23	1,00	20 553,00	682,23	20 553,00	682,23	0,00	0,00	0,00	50,00%	19 274,50	341,12	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	98	Ohrav kompresora	ks	18 860,40	626,05	1,00	18 860,40	626,05	18 860,40	626,05	0,00	0,00	0,00	50,00%	8 432,20	313,03	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	711003 Softvéru	99	ATASS	ks	943 020,00	31 302,53	1,00	943 020,00	31 302,53	943 020,00	31 302,53	0,00	0,00	0,00	50,00%	471 510,00	15 651,26	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	711003 Softvéru	100	ATASS PIT & lachia	ks	1 209,00	40,13	55,00	66 495,00	2 207,23	66 495,00	2 207,23	0,00	0,00	0,00	50,00%	33 247,50	1 103,81	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	711003 Softvéru	101	ATASS PUMPSTATION & ČS	ks	215 202,00	7 143,40	3,00	645 606,00	21 430,19	645 606,00	21 430,19	0,00	0,00	0,00	50,00%	322 800,00	10 715,10	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	711003 Softvéru	102	ATASS AIR MANAGEMENT	ks	229 710,00	7 824,98	1,00	229 710,00	7 824,98	229 710,00	7 824,98	0,00	0,00	0,00	50,00%	114 860,00	3 812,49	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	711003 Softvéru	103	ATASS STATISTIC	ks	145 080,00	4 815,77	1,00	145 080,00	4 815,77	145 080,00	4 815,77	0,00	0,00	0,00	50,00%	72 540,00	2 407,89	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	711003 Softvéru	104	ATASS WIND Control	ks	145 080,00	4 815,77	1,00	145 080,00	4 815,77	145 080,00	4 815,77	0,00	0,00	0,00	50,00%	72 540,00	2 407,89	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	711003 Softvéru	105	ATASS SMS	ks	145 080,00	4 815,77	1,00	145 080,00	4 815,77	145 080,00	4 815,77	0,00	0,00	0,00	50,00%	72 540,00	2 407,89	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	713002 Výpočtové techniky	106	PC centrálna jednotka, WIN XP	ks	41 108,00	1 364,47	1,00	41 108,00	1 364,47	41 108,00	1 364,47	0,00	0,00	0,00	50,00%	20 563,00	683,23	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	713002 Výpočtové techniky	107	Monitor 17"	ks	13 299,00	441,45	1,00	13 299,00	441,45	13 299,00	441,45	0,00	0,00	0,00	50,00%	6 648,56	220,72	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	713002 Výpočtové techniky	108	Farebná tlačiareň HP	ks	10 881,00	361,18	1,00	10 881,00	361,18	10 881,00	361,18	0,00	0,00	0,00	50,00%	5 440,50	180,99	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenieho systému	713002 Výpočtové techniky	109	Modem	ks	2 418,00	80,26	1,00	2 418,00	80,26	2 418,00	80,26	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 209,00	40,13	máj 06	november 10

Názov stavby	Skupina výdavkov podľa účtu	P.A.	Hlavný výdavok	Mj	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celkom		Opravný výdavok		Nacupovaný výdavok		Intenzita prenosu	MPP		termín realizácie
					v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR		v EUR	v EUR	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	713002 Výpočtová technika	110	PC Anywhere	ks	3 627,00	120,39	1,00	3 627,00	120,39	3 627,00	120,39	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 813,50	60,20	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	713002 Výpočtová technika	111	C-Y 60 PC pripojenie	ks	6 770,40	224,74	1,00	6 770,40	224,74	6 770,40	224,74	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 385,20	112,37	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	112	Meliso 2008	ks	23 038,20	794,60	10,00	230 382,00	7 946,03	239 382,00	7 946,03	0,00	0,00	0,00	50,00%	119 691,00	3 973,01	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	113	T60 M 4.5 Automat. centrály vzduchu	ks	1 207 791,00	40 091,32	7,00	8 454 537,00	280 639,22	8 454 537,00	280 639,22	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 227 268,50	140 319,81	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	114	LANZA / APV komplet a výzarn	ks	236 382,00	7 946,03	39,00	9 335 898,00	309 695,04	9 335 898,00	309 695,04	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 667 840,00	154 047,12	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	115	Reflektor komplet L8	ks	1 184,82	39,33	39,00	46 207,98	1 533,82	46 207,98	1 533,82	0,00	0,00	0,00	50,00%	23 103,99	708,91	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	116	Ochranný matrac pre Lanza A 9 spazial	ks	11 848,20	363,26	45,00	533 165,00	17 897,07	533 165,00	17 897,07	0,00	0,00	0,00	50,00%	269 564,50	8 848,96	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	117	Socket pre Lanza komplet	ks	32 522,10	1 079,54	39,00	1 298 361,00	42 101,90	1 298 361,00	42 101,90	0,00	0,00	0,00	50,00%	634 180,00	21 050,95	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	118	Výkop rýh tr 4	m3	1 027,65	34,11	4 298,40	4 417 250,76	146 625,86	4 417 250,76	146 625,86	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 206 629,38	73 312,93	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	119	Dolomazna 10% z počty č 594	m3	1 656,33	54,86	429,90	711 890,63	23 630,44	711 890,63	23 630,44	0,00	0,00	0,00	50,00%	350 946,32	11 915,22	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	120	Zvýše prazmašenie	m3	120,66	4,01	4 298,40	518 637,21	17 215,60	518 637,21	17 215,60	0,00	0,00	0,00	50,00%	259 318,00	8 607,90	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	121	Vodorovné permešenie do 10m	m3	181,36	6,02	4 298,40	776 514,84	25 875,15	776 514,84	25 875,15	0,00	0,00	0,00	50,00%	389 767,45	12 937,96	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	122	Uloženie zámeny do zhušneného rýlajpu	m3	153,66	5,10	4 298,40	660 508,91	21 924,88	660 508,91	21 924,88	0,00	0,00	0,00	50,00%	330 264,45	10 962,44	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	123	Kozlové balčiové infošancia zvonku ovládané 400 kVA	subor	1 526 000,00	50 653,92	1,00	1 526 000,00	50 653,92	1 526 000,00	50 653,92	0,00	0,00	0,00	50,00%	745 000,00	25 328,96	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	124	Hlbene rýh mazať v horn tr 3	m3	361,40	12,00	1 702,25	615 193,15	20 420,67	615 193,15	20 420,67	0,00	0,00	0,00	50,00%	307 586,26	10 210,34	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	125	Pripaťok za leprnosť v horn tr 3 do 100 m3	m3	27,30	0,91	1 702,25	46 471,43	1 542,57	46 471,43	1 542,57	0,00	0,00	0,00	50,00%	23 235,71	771,26	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	126	Hlbene rýh mazať v horn tr 4 do 100 m3	m3	423,80	14,07	85,16	36 086,06	1 197,87	36 086,06	1 197,87	0,00	0,00	0,00	50,00%	18 044,36	598,96	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	127	Pripaťok za leprnosť horny tr 4	m3	46,40	1,64	85,16	4 208,81	139,84	4 208,81	139,84	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 103,40	69,82	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	128	Hlbene rýh litie do 80 cm v horn tr 4 do 100 m3	m3	1 293,50	42,94	3,79	4 901,07	162,69	4 901,07	162,69	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 450,64	81,34	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	129	Hlbene rýh litie do 2 m v horn tr 4 nad 100 m3	m3	583,70	19,36	3,63	2 069,29	66,36	2 069,29	66,36	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 009,66	34,18	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	130	Pripaťok za leprnosť horny tr 4 v rýhach i do 200 cm	m3	66,30	2,26	7,32	485,12	16,10	485,12	16,10	0,00	0,00	0,00	50,00%	242,56	8,06	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	131	Vodorovné permešenie výkopu do 1000 m horn tr 1-4	m3	86,45	2,87	1 294,73	111 025,09	3 715,36	111 025,09	3 715,36	0,00	0,00	0,00	53,00%	55 804,46	1 857,94	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	132	Pripaťok ZKD 1000 m	m3	32,50	1,08	22 010,33	715 335,56	23 744,70	715 335,56	23 744,70	0,00	0,00	0,00	50,00%	337 967,78	11 872,40	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	133	Následne výkopu do 100 m3 v horn tr 1-4	m3	200,20	8,95	1 784,73	369 303,95	11 926,71	369 303,95	11 926,71	0,00	0,00	0,00	50,00%	178 651,97	5 983,36	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	134	Obepr objekty baz prehoda epalany	m3	820,10	20,56	500,00	310 050,00	10 291,77	310 050,00	10 291,77	0,00	0,00	0,00	50,00%	168 028,00	5 145,66	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	135	Travnody z dlavých ruk DN do 210 so šik kúšom a obypom	m	326,80	10,92	214,70	70 614,63	2 343,98	70 614,63	2 343,98	0,00	0,00	0,00	50,00%	351 307,42	1 171,98	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosiavka zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	136	Zhot opášana trávodov z geotextile adón do 1,2,5	m2	24,06	0,83	214,70	5 358,91	177,68	5 358,91	177,68	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 679,46	88,94	máj 09 november 10

Názov aktivity	P.č.	Skupina výdavkov podľa zákona	Miesto výdavku	Mj	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celkom		Opis činnosti výdavku		Hodnotenie výdavku		Hodnotenie premedit	MPP		Termín splatnosti
					V EUR	EUR	V EUR	EUR	V EUR	EUR	V EUR	EUR	V EUR	EUR		V EUR	EUR	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	137	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Gedaslas polypropylenové TATRALEX PP 300g/m2	m2	58,50	1,94	116,20	6 803,06	225,82	6 803,06	225,82	0,00	0,00	50,00%	3 401,54	132,91	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	138	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Zhot. výstražný a dym potrubím DN4000 šírka v dĺžke 55 cm	m	98,16	3,26	214,70	21 072,81	699,49	21 072,81	699,49	0,00	0,00	50,00%	10 536,46	349,74	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	139	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Rura drematizovaná vlnitá	m	141,70	4,70	236,17	33 465,29	1 110,84	33 465,29	1 110,84	0,00	0,00	50,00%	16 733,64	555,42	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	140	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Vankúš pod základmi zo štrkopiesku línového	m3	1 339,00	44,45	20,03	26 816,15	890,13	26 816,15	890,13	0,00	0,00	50,00%	13 408,08	445,07	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	141	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Základové dosky zo železobetónu ltr B 20 (C16/20) cement portl	m3	4 355,00	144,59	54,06	235 413,88	7 814,31	235 413,88	7 814,31	0,00	0,00	50,00%	117 706,94	3 907,15	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	142	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Debrnené základových dosiek zhotovenie	m2	288,80	9,59	32,70	9 436,64	313,24	9 436,64	313,24	0,00	0,00	50,00%	4 716,32	159,82	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	143	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Debrnené základových dosiek podlaženie	m2	57,85	1,92	32,70	1 891,58	62,70	1 891,58	62,70	0,00	0,00	50,00%	845,79	31,39	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	144	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Výstuženie železných dosiek B ocel 10425	m	41 730,00	1 385,18	5,41	225 592,36	7 488,30	225 592,36	7 488,30	0,00	0,00	50,00%	112 766,19	3 744,15	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	145	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Základové pásy zo železobetónu ltr B 20 (C16/20) cement portl	m3	4 355,00	144,56	20,20	87 663,58	2 910,52	87 663,58	2 910,52	0,00	0,00	50,00%	43 878,79	1 456,78	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	146	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Debrnené základových pásov zhotovenie	m2	288,80	9,59	77,56	22 392,47	743,26	22 392,47	743,26	0,00	0,00	50,00%	11 189,34	371,85	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	147	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Debrnené základových pásov podlaženie	m2	57,85	1,92	77,56	4 488,58	148,99	4 488,58	148,99	0,00	0,00	50,00%	2 244,26	74,50	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	148	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Výstuž základových pásov 10425	l	56 420,00	1 872,80	1,01	56 984,20	1 891,53	56 984,20	1 891,53	0,00	0,00	50,00%	28 482,19	945,78	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	149	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Základové pásy zo železobetónu ltr B 20	m3	4 420,00	146,72	10,56	46 675,20	1 540,33	46 675,20	1 540,33	0,00	0,00	50,00%	23 337,89	774,87	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	150	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Debrnené základových pásov zhotovenie	m2	288,80	9,59	26,40	7 619,04	252,91	7 619,04	252,91	0,00	0,00	50,00%	3 898,52	126,45	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	151	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Debrnené základových pásov podlaženie	m2	57,85	1,92	26,40	1 527,24	50,70	1 527,24	50,70	0,00	0,00	50,00%	763,82	25,55	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	152	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Výstuž základových pásov 11373	l	64 220,00	2 131,71	0,19	12 009,14	398,63	12 009,14	398,63	0,00	0,00	50,00%	8 004,87	199,32	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	153	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Výstuž základových pásov z ocele 10505	l	57 930,00	1 803,01	0,47	26 630,44	890,61	26 630,44	890,61	0,00	0,00	50,00%	13 415,22	445,30	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	154	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Debrnené kotiev dĺžky 2 m, pod stroje do 0,01 m2 hl do 0,25 m	ka	136,50	4,53	18,00	2 457,00	81,56	2 457,00	81,56	0,00	0,00	50,00%	1 229,60	40,78	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	155	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Základy pod stroje do 5 m3 zo železobetónu ltr B 20 (C16/20)	m3	8 112,00	269,27	10,86	88 083,87	2 923,19	88 083,87	2 923,19	0,00	0,00	50,00%	44 031,84	1 481,56	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	156	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Murové rosné z betónu PREMAC DT25 hr 250mm a výplňou B20	m3	5 798,00	192,46	8,61	49 897,59	1 656,30	49 897,59	1 656,30	0,00	0,00	50,00%	24 944,78	828,15	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	157	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Murové rosné z betónu PREMAC DT40 hr 400mm a výplňou B20	m3	5 824,00	193,32	84,35	491 254,40	16 300,66	491 254,40	16 300,66	0,00	0,00	50,00%	245 697,20	8 153,33	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	158	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Murové prsné porobitné PREMAC DT40 hr 400mm a výplňou B20	m3	5 213,00	173,04	25,37	132 264,24	4 390,37	132 264,24	4 390,37	0,00	0,00	50,00%	66 132,15	2 195,16	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	159	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Výstuž muru z ocele 10505	l	47 320,00	1 570,74	4,65	219 043,36	7 300,78	219 043,36	7 300,78	0,00	0,00	50,00%	108 671,88	3 650,36	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	160	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Komín Schiedel SH PLUS komínale pr 25cm bez vetr. lachty	m	15 314,00	508,35	7,40	113 323,60	3 761,65	113 323,60	3 761,65	0,00	0,00	50,00%	64 891,30	1 880,63	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	161	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Komín Schiedel SH PLUS komínale pr 25cm výška 150cm	ka	44 330,00	1 471,49	1,00	44 330,00	1 471,49	44 330,00	1 471,49	0,00	0,00	50,00%	22 165,09	735,74	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	162	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž prelábní prekladov pre evloget otvor do 180 cm	ka	224,90	7,47	12,00	2 698,80	89,58	2 698,80	89,58	0,00	0,00	50,00%	1 349,49	44,76	máj 06	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia zariadenia	163	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Montáž prelábní prekladov pre evloget otvor do 375 cm	ka	336,70	11,18	2,00	673,40	22,35	673,40	22,35	0,00	0,00	50,00%	334,79	11,18	máj 06	november 10

Názov aktivity	Bude výdavky podopierať	P. A.	Miesto výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Opakovaný výdavok		Hospodárny výdavok		Intenzita prístupu		NFP		Termín realizácie	
					€	€/m²	€	€/m²	€	€/m²	€	€/m²	€	€/m²	€	€/m²	od	do
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	184	Príklady POROTHERM 120x65/1000 mm	ks	521,30	17,30	3 00	1 503,90	51,01	1 503,90	51,01	0,00	50,00%	0,00	781,06	25,96	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	185	Príklady POROTHERM 120x65/1250mm	ks	601,00	19,08	9,00	5 417,10	179,81	5 417,10	179,81	0,00	50,00%	0,00	2 108,56	88,91	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	186	Príklady POROTHERM 120x65/2500 mm	ks	1 079,00	38,82	1,00	1 079,00	35,82	1 079,00	35,82	0,00	50,00%	0,00	539,56	17,91	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	187	Príklady POROTHERM 120x65/3000 mm	ks	1 207,50	42,07	1,00	1 207,50	42,07	1 207,50	42,07	0,00	50,00%	0,00	633,75	21,04	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	188	Montáž havič	ks	1 050,00	84,72	8,00	11 700,00	368,37	11 700,00	368,37	0,00	50,00%	0,00	5 850,00	194,16	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	189	Dodávka havič	ks	0 100,00	302,06	8,00	54 600,00	1 812,39	54 600,00	1 812,39	0,00	50,00%	0,00	27 300,00	606,19	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	170	Súprty zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	5 929,00	188,83	4,51	25 398,05	843,09	25 398,05	843,09	0,00	50,00%	0,00	12 698,02	421,53	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	171	Dobrenie elpov priazru 4-úhelník v do 4m zhotovene	m2	565,50	18,77	45 12	25 515,36	646,95	25 515,36	646,95	0,00	50,00%	0,00	12 757,80	423,45	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	172	Dobrenie atropov priazru 4-úhelník v do 4m odlišné	m2	67,50	2,24	45 12	3 050,11	101,25	3 050,11	101,25	0,00	50,00%	0,00	1 925,04	50,82	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	173	Výstuľ atropov hranatých 10216	l	58 110,00	1 828,90	0 09	5 229,90	173,60	5 229,90	173,60	0,00	50,00%	0,00	2 814,86	86,80	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	174	Výstuľ atropov hranatých z ocele 10906	l	56 420,00	1 872,80	0 36	20 367,62	876,08	20 367,62	876,08	0,00	50,00%	0,00	10 183,81	338,04	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	175	Príklady POROTHERM P10 HRI15mm 11,9X50X23,8 P+D	m2	928,50	30,85	18,20	15 067,90	498,83	15 067,90	498,83	0,00	50,00%	0,00	7 528,86	249,92	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	176	Príklady z telme pónobetonových HEBEL P2-600 tr. 100 mm	m2	850,00	21,58	168,68	100 573,75	3 837,18	100 573,75	3 837,18	0,00	50,00%	0,00	54 786,88	1 811,99	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	177	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	m2	4 840,00	180,98	82 48	302 841,28	10 055,81	302 841,28	10 055,81	0,00	50,00%	0,00	181 470,64	5 027,96	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	178	Dobrenie atropov doskových zhotovene	m2	344,50	11,44	180,99	82 348,33	2 089,62	82 348,33	2 089,62	0,00	50,00%	0,00	31 174,87	1 034,81	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	179	Dobrenie atropov doskových odlišné	m2	139,10	4,82	180 09	25 175,01	635,88	25 175,01	635,88	0,00	50,00%	0,00	12 587,51	417,83	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	180	Podpierať konštr. stropov pre zariadenie do 20 kPa zhotovene	m2	244,40	8,11	181,53	39 478,71	1 310,39	39 478,71	1 310,39	0,00	50,00%	0,00	18 739,36	855,19	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	181	Podpierať konštr. atropov pre zariadenie do 20 kPa odlišné	m2	66,95	2,22	181,53	10 814,10	358,09	10 814,10	358,09	0,00	50,00%	0,00	5 407,06	179,46	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	182	Výstuľ atropov 10216	l	57 720,00	1 815,95	1,25	72 150,00	2 394,94	72 150,00	2 394,94	0,00	50,00%	0,00	39 078,00	1 192,47	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	183	Výstuľ atropov 10606	l	60 320,00	2 002,26	3 12	188 439,68	8 255,05	188 439,68	8 255,05	0,00	50,00%	0,00	94 219,84	3 127,53	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	184	Výstuľ atropov zo zariadených atri KARI	l	40 860,00	1 848,41	2 50	124 100,34	4 118,38	124 100,34	4 118,38	0,00	50,00%	0,00	62 060,17	2 069,69	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	185	Naonky zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	4 823,00	180,06	7 78	37 522,94	1 245,53	37 522,94	1 245,53	0,00	50,00%	0,00	18 781,47	822,77	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	186	Dobrenie naonitov bez podporej konštrukcie zhotovene	m2	494,00	18,40	38 90	18 216,80	837,87	19 216,60	837,87	0,00	50,00%	0,00	9 868,30	318,94	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	187	Dobrenie naonitov bez podporej konštrukcie odlišné	m2	98 20	3,19	38 90	3 742,18	124,22	3 742,18	124,22	0,00	50,00%	0,00	1 871,08	82,11	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	188	Podpierať konštr. naonitov pre zariadenie do 20 kPa zhotovene	m2	618,20	20,45	24,08	14 838,10	492,53	14 838,10	492,53	0,00	50,00%	0,00	7 419,08	248,27	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	189	Podpierať konštr. naonitov pre zariadenie do 20 kPa odlišné	m2	154,70	5,14	24,08	3 725,18	123,65	3 725,18	123,65	0,00	50,00%	0,00	1 882,68	81,83	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	190	Výstuľ naonitov, telmov. prievl. 10216	l	59 840,00	1 978,37	0 16	9 288,24	306,31	9 288,24	306,31	0,00	50,00%	0,00	4 644,12	154,16	maj 09	november 10

Název aktivity	Skupina výstrojov podrobia	P.J.	Materiál výstroja	M.J.	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celkom		Očíslovaný výpočet		Náročný výpočet		Intenzita		MPP		Termín realizácie	
					€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	€/m ²	mes	deň
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	191	Výstuž nosníkov ľahkov. pre výšku 10605	l	60 970,00	2 023,83	1 01	81 840,67	2 046,10	61 840,67	2 046,10	0,00	0,00	50,00%	30 820,34	1 023,06			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	192	Stužba pály a vnosa zo železobetónu hr. B 20	m3	4 537,00	150,80	5,79	20 269,23	871,08	26 269,23	871,08	0,00	0,00	50,00%	13 134,62	435,99			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	193	Debrana stúžbových pálov a vnosa železobetónu	m2	224,90	7,47	28,95	6 510,86	216,12	6 510,86	216,12	0,00	0,00	50,00%	3 253,43	100,06			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	194	Debrana stúžbových pálov a vnosa odštieňene	m2	76,70	2,59	28,95	2 220,47	73,71	2 220,47	73,71	0,00	0,00	50,00%	1 110,23	36,85			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	195	Výstuž stúžbových pálov, vnosa 10216	l	57 720,00	1 915,95	0,12	8 606,52	222,25	6 606,52	222,25	0,00	0,00	50,00%	3 347,76	111,13			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	196	Výstuž stúžbových pálov, vnosa 10605	l	57 070,00	1 904,38	0,46	26 423,41	877,10	28 423,41	877,10	0,00	0,00	50,00%	13 211,71	438,56			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	197	Podklad zo žltodrdie hr. 4 cm, hr. 4-8 mm po zhutnení	m2	53,95	1,79	1 170,40	63 143,08	2 095,97	83 143,08	2 095,97	0,00	0,00	50,00%	31 871,54	1 047,96			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	198	Podklad zo žltodrdie hr. 4 cm, hr. 4-8 mm po zhutnení	m2	53,95	1,79	1 065,00	10 520,25	340,21	10 520,25	340,21	0,00	0,00	50,00%	5 200,13	174,80			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	199	Podklad zo žltodrdie hr. 20 cm, hr. 0-63 mm po zhutnení	m2	106,00	8,47	1 170,40	228 228,00	7 575,76	228 228,00	7 575,76	0,00	0,00	50,00%	114 114,00	3 787,89			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	200	Kriedene žltkového drážky pre žltkov hr. 6 cm bk. C 06 100m2	m2	315,90	10,49	1 065,00	81 600,50	2 044,76	81 600,50	2 044,76	0,00	0,00	50,00%	30 800,26	1 022,36			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	201	Dlažba žltková HBB 20x10cm 20x20cm, prírodná	m2	479,90	15,83	200,85	96 386,91	3 199,46	96 386,91	3 199,46	0,00	0,00	50,00%	48 183,48	1 599,73			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	202	Osmieta vln. slonov zo suchých zmesí ľuľkové Baumit	m2	436,86	14,50	112,89	49 310,35	1 636,80	49 310,35	1 636,80	0,00	0,00	50,00%	24 805,18	818,40			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	203	Podstrek vln. slon. a slonov zo such. zmesí Baumit (špic)	m2	76,70	2,59	355,32	27 253,04	904,84	27 253,04	904,84	0,00	0,00	50,00%	13 806,52	452,32			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	204	Prípr. za zabudovanie omeštvých vln. omeštv. zo suchých zmesí	m2	39,85	1,32	508,36	20 077,17	668,44	20 077,17	668,44	0,00	0,00	50,00%	10 008,96	333,22			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	205	Prípr. za zabudovanie rohovitých k vln. omeštv. zo suchých zmesí	m	128,70	4,27	508,36	85 168,53	2 163,20	85 168,53	2 163,20	0,00	0,00	50,00%	32 564,27	1 081,80			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	206	Osmieta vln. slon. zo suchých zmesí ľuľkové Baumit	m2	410,80	13,64	242,43	99 590,24	3 305,79	99 590,24	3 305,79	0,00	0,00	50,00%	48 795,12	1 552,90			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	207	Podstrek vln. slon. zo such. zmesí Baumit (špic)	m2	81,25	2,70	151,04	12 272,00	407,36	12 272,00	407,36	0,00	0,00	50,00%	8 136,00	263,88			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	208	Osmieta vln. slon. veporná ľuľková žlt. III	m2	614,90	20,41	151,04	92 874,50	3 082,87	92 874,50	3 082,87	0,00	0,00	50,00%	48 437,26	1 541,43			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	209	Náter vonkajších omeštv. Baumit Saliťové ľarbo 1:2 a 1:3 penetrácia	m2	284,70	9,45	151,04	43 001,09	1 427,37	43 001,09	1 427,37	0,00	0,00	50,00%	21 500,54	713,66			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	210	Očíska vonk. bet. konštrukcií došlata konštrukcia hr. 50 mm	m2	440,70	14,83	90,44	22 226,70	737,79	22 226,70	737,79	0,00	0,00	50,00%	11 113,35	368,96			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	211	Zlapi vln. slon. omeštv. such. zmesí a polyepoxy hr. 50	m2	1 313,00	43,58	106,50	139 834,50	4 641,96	139 834,50	4 641,96	0,00	0,00	50,00%	89 817,25	2 920,83			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	212	Mazanie z betónu posucho hr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	m3	4 394,00	145,85	21,82	96 011,46	3 153,80	96 011,46	3 153,80	0,00	0,00	50,00%	47 606,73	1 578,90			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	213	Výstuž betónových mazanín zo vlnových sečí Kan	l	40 790,00	1 652,79	1,08	53 822,99	1 789,00	53 822,99	1 789,00	0,00	0,00	50,00%	26 811,56	893,30			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	214	Laty samonivel. poter KNAUF Konkréty pevne spojený a podklad bet. konkr. hr. 10mm	m2	223,80	7,42	11,22	2 508,79	83,28	2 508,79	83,28	0,00	0,00	50,00%	1 254,40	41,64			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	215	Špeciálne podlahe ľala hr. 6 mm	m2	2 561,00	85,01	174,90	447 918,90	14 868,18	447 918,90	14 868,18	0,00	0,00	50,00%	223 969,46	7 334,06			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	216	Zlapi odvodňovací ACO SELF-100 100x130x7 a pozink. lúčim roltom	ka	1 762,80	58,31	146,80	258 775,04	8 589,89	258 775,04	8 589,89	0,00	0,00	60,00%	129 388,82	4 394,95			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dostava zariadenieho systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	217	Čalun. stena pre ACO SELF-100 v č. 3426	ka	215,80	7,18	6,00	1 294,80	42,98	1 294,80	42,98	0,00	0,00	50,00%	647,40	21,46			máj 09	november 10

Název aktivity	Skupina výdavkov podľa zákona	P.A.	Název výdavku	Mj	Jednotková cena		Podiel štátnych		Celková		Opatrený výdavok		Nepoplatený výdavok		Intenzita poskytnutia	NFP		Termín realizácie
					V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR		V EUR	V EUR	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	218	Časová stena ACO SELF-100 s nátlakom v 3,9427	ka	819,80	20,54	8,00	3 712,80	123,24	3 712,80	123,24	0,00	0,00	50,00%	1 659,40	81,82	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	219	Montáž lešenia (súprava) a podlahy 6,0 do 1,5 m v d 10 m	m2	83,06	2,06	160,58	10 124,57	336,07	10 124,57	336,07	0,00	0,00	50,00%	5 062,28	168,04	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	220	Príslušenstvo za prvú a druhú dlahu	m2	44,85	1,49	160,58	7 202,01	236,08	7 202,01	236,08	0,00	0,00	50,00%	3 901,01	119,53	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	221	Demontáž lešenia (súprava) a podlahy 6,0 do 1,5 m v d 10 m	m2	30,55	1,01	160,58	4 905,72	162,84	4 905,72	162,84	0,00	0,00	50,00%	2 452,86	81,42	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	222	Lešenie ľahká prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	115,70	3,84	597,21	69 097,20	2 293,61	69 097,20	2 293,61	0,00	0,00	50,00%	34 548,80	1 148,80	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	223	Výškové budovy byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	78,00	2,36	597,21	40 582,38	1 546,25	40 582,38	1 546,25	0,00	0,00	50,00%	21 291,19	773,13	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	224	Poplatok za užit. a zneč. elav odp. na ur. a sled. čist. a laminov. 10 -let odp.	l	408,90	13,31	2 330,51	948 282,48	31 477,21	948 282,48	31 477,21	0,00	0,00	50,00%	474 141,24	15 738,81	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	225	Pracovník na užit. a zneč. elav odp. na ur. a sled. čist. a laminov. 10 -let odp.	l	394,50	13,18	1 409,99	559 060,24	18 537,40	559 060,24	18 537,40	0,00	0,00	50,00%	279 530,12	9 278,70	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	226	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studen. režimom asfal. prevr.	m2	17,42	0,56	598,36	10 423,47	346,00	10 423,47	346,00	0,00	0,00	50,00%	5 211,73	173,00	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	227	Leš. asfaltový ALP - PENETRAL 3000	l	45 500,00	1 510,32	0,21	9 506,59	315,66	9 506,59	315,66	0,00	0,00	50,00%	4 754,75	157,83	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	228	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prietavim NAPP vodor.	m2	87,60	2,24	801,06	54 151,66	1 797,51	54 151,66	1 797,51	0,00	0,00	50,00%	27 075,83	894,75	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	229	Pia. ľahký asfaltový HYDROBIT V 90 S 35	m2	111,15	3,66	1 376,23	152 968,30	5 077,62	152 968,30	5 077,62	0,00	0,00	50,00%	79 484,18	2 538,81	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	230	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prietavim NAPP vodor.	m2	105,30	3,36	395,66	41 683,42	1 382,97	41 683,42	1 382,97	0,00	0,00	50,00%	20 831,71	691,40	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	231	Zhotov. izolácie ľahkej pokr. izolač. fólie z nízkoelastic. PE voľne zvislá	m2	187,20	8,21	234,58	43 912,44	1 457,63	43 912,44	1 457,63	0,00	0,00	50,00%	21 846,25	728,81	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	232	Folia Della - PT - 2 x 20 m	m2	240,50	7,88	299,76	64 877,52	2 153,54	64 877,52	2 153,54	0,00	0,00	50,00%	32 428,76	1 078,77	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	233	Pracovník na užit. a zneč. elav odp. v objektoch výšky do 12 m	%	3,90	0,18	2 903,90	11 325,19	375,83	11 325,19	375,83	0,00	0,00	50,00%	5 862,30	187,96	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	234	Montáž tap. izolácie stien 1 x polárne	m2	25,74	0,85	168,68	4 339,12	144,03	4 339,12	144,03	0,00	0,00	50,00%	3 199,36	72,02	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	235	Dvaja z edín. polyuret. STYROUR 2000 1250x600x60mm	m2	747,50	24,81	185,43	138 811,17	4 801,05	138 811,17	4 801,05	0,00	0,00	50,00%	69 305,30	2 300,52	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	236	Montáž tap. izolácie podláh 2 x polárne	m2	40,96	1,36	313,80	12 841,92	428,27	12 841,92	428,27	0,00	0,00	50,00%	6 420,86	213,14	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	237	Dvaja čedičové NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 8 cm	m2	202,80	6,73	164,84	33 388,99	1 108,31	33 388,99	1 108,31	0,00	0,00	50,00%	18 884,50	554,16	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	238	Dvaja čedičové NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 18 cm	m2	579,80	19,25	164,84	95 459,27	3 168,63	95 459,27	3 168,63	0,00	0,00	50,00%	47 726,14	1 594,32	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	239	Pracovník na užit. a zneč. elav odp. v objektoch výšky do 12 m	%	1,95	0,08	2 186,53	4 269,59	141,72	4 269,59	141,72	0,00	0,00	50,00%	3 154,80	70,86	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	240	Antivibračná vrstva hr. 50 mm	m2	1 911,00	83,43	36,51	75 503,61	2 506,26	75 503,61	2 506,26	0,00	0,00	50,00%	37 759,81	1 253,13	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	241	Pracovník na užit. a zneč. elav odp. v objektoch výšky do 24 m	%	1,17	0,04	580,80	879,53	22,56	879,53	22,56	0,00	0,00	50,00%	339,77	11,28	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	242	Podlažie kanál z PVC-U hr. 125x125	m	803,00	22,01	6,00	3 978,00	132,05	3 978,00	132,05	0,00	0,00	50,00%	1 868,00	60,02	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	243	Pracovník na užit. a zneč. elav odp. v objektoch výšky do 12 m	%	1,30	0,04	30,80	36,78	1,32	36,78	1,32	0,00	0,00	50,00%	19,89	0,66	máj 09	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	244	Montáž emulíkov dĺžky nad 100 do 300 mm	ka	43,55	1,45	61,00	2 221,05	73,73	2 221,05	73,73	0,00	0,00	50,00%	1 110,53	38,86	máj 09	

Názov aktivity	P.č.	Hlavný výstup	MJ	Jednotková cena		Pôvod jednotky		Celkové		Operačný výdavok		Manipulačný výdavok		Intenzita poskytnutia	NFP		Termín realizácie	
				V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR		V EUR	V EUR	od	do
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	245	Kotvice tyče dosky a malice	ks	91,00	3,02	51,00	4 641,00	154,05	4 641,00	154,05	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 350,90	77,03	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	246	Montáž kovov väzaných prierez plocha do 120 cm2	m	205,40	8,82	442,00	90 786,80	3 013,57	90 786,80	3 013,57	0,00	0,00	0,00	50,00%	49 383,40	1 506,78	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	247	Montáž kovov väzaných prierez plocha nad 120 do 224 cm2	m	270,40	8,98	317,00	85 716,96	2 845,28	85 716,96	2 845,28	0,00	0,00	0,00	50,00%	42 838,40	1 422,64	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	248	Montáž kovov väzaných prierez plocha nad 224 do 288 cm2	m	366,80	12,17	22,20	8 138,52	270,15	8 138,52	270,15	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 008,28	135,07	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	249	Hranol SK 1 120x140 400-600	m3	9 680,00	327,96	11,17	110 339,84	3 882,81	110 339,84	3 882,81	0,00	0,00	0,00	50,00%	55 189,92	1 831,31	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	250	Montáž debny z dosiek tvrdých	m2	327,80	10,87	639,54	209 613,36	8 954,57	209 613,36	8 954,57	0,00	0,00	0,00	50,00%	104 758,85	3 477,28	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	251	Dvaka dravolapkové OSB typ B-4PD hr 15 mm	m2	398,50	13,16	703,48	278 935,37	9 258,96	278 935,37	9 258,96	0,00	0,00	0,00	50,00%	138 467,98	4 629,48	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	252	Spojovacie a ochranné podrobné k montáži kovov	m3	1 664,00	56,23	21,72	36 142,08	1 190,70	36 142,08	1 190,70	0,00	0,00	0,00	50,00%	18 071,94	599,85	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	253	Presun hrdí pre tlačiaru konár v objektových výšky do 12 m	%	5,59	0,19	8 357,10	35 536,70	1 179,80	35 536,70	1 179,80	0,00	0,00	0,00	50,00%	17 768,33	599,80	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	254	Podrobné aedr K311 s tep uzár a parozaběr 2-vrál drev komá GXB1 12,5 mm	m2	1 651,00	54,90	298,90	493 483,90	16 380,66	493 483,90	16 380,66	0,00	0,00	0,00	50,00%	249 741,09	8 180,33	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	255	Prády mediokontorové RIGIPS jedn. oplátné RFI 12,5 mm, hrúbka pričky 25mm	m2	1 742,00	97,82	86,31	150 363,76	4 990,83	150 363,76	4 990,83	0,00	0,00	0,00	50,00%	75 176,88	2 495,42	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	256	Presun hrdí pre dravosť v objektových výšky do 12 m	%	8,84	0,29	4 952,80	43 780,96	1 453,26	43 780,96	1 453,26	0,00	0,00	0,00	50,00%	21 899,48	726,93	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	257	Klampa PZ pl lam komínova na had krytie v pache	m2	1 241,50	41,21	2,16	2 681,64	89,01	2 681,64	89,01	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 340,82	44,31	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	258	Klampa PZ pl žaby podokvap štvorhan rš 400 dl 5m-	m	383,50	12,73	52,96	20 248,80	872,14	20 248,80	872,14	0,00	0,00	0,00	50,00%	10 124,40	338,07	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	259	Klampa PZ pl žaby kalik 200x300x400	ks	884,50	28,70	4,00	3 458,00	114,78	3 458,00	114,78	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 728,90	57,36	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	260	Klampa PZ pl láta závesná rš 400	m	339,30	11,26	32,00	10 857,60	360,41	10 857,60	360,41	0,00	0,00	0,00	50,00%	5 428,80	180,20	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	261	Klampa PZ pl užľabe rš 400	m	258,10	8,90	6,80	1 741,48	57,81	1 741,48	57,81	0,00	0,00	0,00	50,00%	870,74	28,90	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	262	Klampa PZ pl oplechovanie rima rš 250	m	383,50	12,73	60,80	26 768,30	888,54	26 768,30	888,54	0,00	0,00	0,00	50,00%	13 384,15	444,27	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	263	Klampa PZ pl ruy odpasové hrubé d-100	m	328,30	10,83	6,00	1 957,80	64,99	1 957,80	64,99	0,00	0,00	0,00	50,00%	978,90	32,49	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	264	Montáž PZ horní koleno KCS 100 d-100	ks	399,10	13,25	2,00	798,20	26,50	798,20	26,50	0,00	0,00	0,00	50,00%	398,18	13,25	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	265	Klampa op. PZ pl mařady ochranné hrubé d-110	ks	136,50	4,53	12,00	1 638,00	54,37	1 638,00	54,37	0,00	0,00	0,00	50,00%	819,06	27,19	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	266	Presun hrdí pre klampařa konár v objektových výšky do 12 m	%	2,21	0,07	539,61	1 192,55	39,59	1 192,55	39,59	0,00	0,00	0,00	50,00%	606,27	19,78	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	267	Zastavanie krytinou STEELER	m2	1 625,00	53,94	295,60	480 350,00	15 644,70	480 350,00	15 644,70	0,00	0,00	0,00	50,00%	240 175,06	7 972,35	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	268	Polycya adřach řlou Tysek Supro (luzec) hydroizolační difúza	m2	244,40	8,11	339,94	83 081,34	2 757,80	83 081,34	2 757,80	0,00	0,00	0,00	50,00%	41 546,67	1 378,90	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	269	Presun hrdí pre krytinu tvrdé na kuse pribež š do 150mm	%	8,19	0,27	4 334,00	35 465,17	1 178,26	35 465,17	1 178,26	0,00	0,00	0,00	50,00%	17 748,09	599,13	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	270	Montáž medel ach drev atyp z 1 kuse pribež š do 150mm	m	405,60	13,46	34,00	13 790,40	457,76	13 790,40	457,76	0,00	0,00	0,00	50,00%	6 885,29	228,88	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie do systému	271	Montáž oblož podřadov řlen palub z mřk drev š do 80mm	m2	381,40	12,00	25,60	9 251,84	307,10	9 251,84	307,10	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 828,92	153,56	máj 09	november 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podrobnosť	P.č.	Název výdavku	Mj	Jednotková cena		Podiel investície		Celková		Opatrený výdavok		Mnohonásobný výdavok		Intenzita prerastu	NFP		Termín realizácie
					v Eur	v Eur	v Eur	v Eur	v Eur	v Eur	v Eur	v Eur	v Eur	v Eur		v Eur	v Eur	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	272	Obliekanie parkovacieho areálu hr. 15mm š. 60x90mm	m2	318,50	10,57	20,44	0 376,64	311,25	0 376,64	311,25	0,00	0,00	50,00%	4 088,32	150,82	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	273	Montáž oken kompi. zdv. konšt. 2-kríd. do 2,10m2	ks	1 417,00	47,04	3,00	4 251,00	141,11	4 251,00	141,11	0,00	0,00	50,00%	2 128,66	70,56	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	274	Montáž oken kompi. zdv. konšt. 2-kríd. nad 2,1m2	ks	1 521,00	50,48	9,00	13 888,00	454,39	13 888,00	454,39	0,00	0,00	50,00%	8 844,66	227,20	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	275	Montáž oken kompi. zdv. združ. do muža 2-kríd. do 2,0m2	ks	2 109,00	69,51	2,00	4 212,00	139,81	4 212,00	139,81	0,00	0,00	50,00%	2 108,00	69,91	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	276	Montáž oken kompi. zdv. združ. do muža 2-kríd. do 2,5 0m2	ks	29 800,00	992,56	2,00	59 600,00	1 985,00	59 600,00	1 985,00	0,00	0,00	50,00%	29 800,00	992,50	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	277	Montáž dverí kom. otv. zár. združ. hr. drevo 1-kr. nad 0,8m	ks	1 755,00	56,26	2,00	3 510,00	116,51	3 510,00	116,51	0,00	0,00	50,00%	1 755,00	56,26	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	278	Okno 1150x200 DOU S1AJ TP2N	ks	8 372,00	277,00	1,00	8 372,00	277,00	8 372,00	277,00	0,00	0,00	50,00%	4 186,00	138,95	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	279	Okno 1100x1100 DOU S1AJ TP2N	ks	11 011,00	365,50	1,00	11 011,00	365,50	11 011,00	365,50	0,00	0,00	50,00%	5 505,50	182,75	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	280	Okno 1000x1700 DOU S1AJ TP2N	ks	15 470,00	513,51	1,00	15 470,00	513,51	15 470,00	513,51	0,00	0,00	50,00%	7 735,00	259,75	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	281	Okno 2200x600 DOU S1AJ TP2N	ks	16 019,00	531,83	7,00	112 112,00	3 721,44	112 112,00	3 721,44	0,00	0,00	50,00%	56 056,00	1 860,72	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	282	Okno 900x2300 DOU OS1A TP2N	ks	18 837,00	625,27	1,00	18 837,00	625,27	18 837,00	625,27	0,00	0,00	50,00%	9 418,50	312,84	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	283	Okno 7000x6900 DOU OS2A TP2N	ks	218 400,00	7 249,56	2,00	436 800,00	14 499,10	436 800,00	14 499,10	0,00	0,00	50,00%	218 400,00	7 249,56	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	284	Dvere vnútorné piné 60x197 profilované Kask	ks	6 110,00	202,81	3,00	18 330,00	608,44	18 330,00	608,44	0,00	0,00	50,00%	9 166,00	304,22	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	285	Dvere vnútorné piné 60x197 profilované Kask	ks	8 190,00	271,68	3,00	24 570,00	815,57	24 570,00	815,57	0,00	0,00	50,00%	12 285,00	407,79	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	286	Dvere vchodové 1000x2200	ks	17 550,00	582,56	1,00	17 550,00	582,55	17 550,00	582,55	0,00	0,00	50,00%	8 775,00	291,28	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	287	Dvere vchodové 900x2600	ks	18 668,00	619,66	1,00	18 668,00	619,66	18 668,00	619,66	0,00	0,00	50,00%	9 334,00	309,83	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	288	Zárubňa dverevná s obklad. lálaami 60x197	ks	2 652,00	88,03	3,00	7 956,00	264,09	7 956,00	264,09	0,00	0,00	50,00%	3 978,00	132,06	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	289	Zárubňa dverevná s obklad. lálaami 90x197	ks	2 638,00	87,53	3,00	8 814,00	292,57	8 814,00	292,57	0,00	0,00	50,00%	4 407,00	148,29	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	290	Okná státné VELUX 608 GGL3000 krytý+ventilátor do plochy 11,4x140 cm	ks	22 100,00	733,59	12,00	265 200,00	8 803,03	265 200,00	8 803,03	0,00	0,00	50,00%	132 600,00	4 401,51	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	291	Montáž parapetných dosiek drev. 6 do 30cm dl. 60 100cm	ks	172,90	5,74	2,00	345,80	11,48	345,80	11,48	0,00	0,00	50,00%	172,90	5,74	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	292	Parapeta vnútorná šír. 200 mm	m	923,00	30,64	19,45	17 952,35	595,91	17 952,35	595,91	0,00	0,00	50,00%	8 976,18	297,96	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	293	Montáž parapetných dosiek drev. 6 do 30cm dl. do 180cm	ks	271,70	9,02	8,00	2 448,30	81,17	2 448,30	81,17	0,00	0,00	50,00%	1 224,15	40,59	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	294	Montáž prahov dverí 1-kríd. 6. nad 10cm	ks	215,86	7,18	8,00	1 726,80	42,96	1 726,80	42,96	0,00	0,00	50,00%	847,40	21,49	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	295	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	ks	120,25	3,99	8,00	721,50	23,05	721,50	23,05	0,00	0,00	50,00%	360,75	11,97	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	296	Montáž garážových vrat otváracích nad 6m2	ks	6 995,00	222,23	3,00	20 985,00	696,70	20 985,00	696,70	0,00	0,00	50,00%	10 493,50	333,35	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	297	Vrúta garážové 7100x4000 automatická, výťahovacia	ks	147 680,00	4 822,08	1,00	147 680,00	4 822,08	147 680,00	4 822,08	0,00	0,00	50,00%	73 840,00	2 451,04	maj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení do systému	71002 Rekonštrukcia a modernizácia	298	Vrúta garážové 2600x3000 otváracie	ks	40 560,00	1 348,35	1,00	40 560,00	1 348,35	40 560,00	1 348,35	0,00	0,00	50,00%	20 280,00	673,17	maj 09	november 10

Názov aktivity	P.č.	Miesto výskytu	M.J.	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celokom.		Oprávnený výdavok		Nesprávnený výdavok		Príjmový efekt		NFP		Termín realizácie	
				v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	0,00	0,00	v EUR	v EUR	od	do
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	303	Mondáž vsk. tesla panel VS2 PJ4 1 rad do 2040mm bez odzvu	ks	384,80	12,77	10,00	3 848,00	127,73	3 848,00	127,73	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	1 824,00	83,87	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	304	Mondáž vsk. tesla panel VS2 PJ4 2 rad do 1200mm bez odzvu	ks	458,90	19,25	12,00	5 506,80	182,79	5 506,80	182,79	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	2 753,40	91,40	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	305	Tesla vykonávacia dosková J4 104 V600mm L 800	ks	1 183,00	39,27	1,00	1 183,00	39,27	1 183,00	39,27	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	581,50	19,83	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	306	Tesla vykonávacia dosková JK4214 V600mm L 800	ks	1 677,00	55,87	5,00	8 385,00	278,33	8 385,00	278,33	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	4 193,50	139,17	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	307	Tesla vykonávacia dosková DK4214 V600mm L 800	ks	2 223,00	73,79	5,00	11 115,00	368,95	11 115,00	368,95	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	5 557,50	184,48	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	308	Tesla vykonávacia dosková DKK4224 V600mm L 1000	ks	2 210,00	73,36	7,00	15 470,00	513,51	15 470,00	513,51	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	7 735,00	258,75	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	309	Tesla vykonávacia dosková DKK4224 V600mm L 1100	ks	2 691,00	86,32	4,00	10 764,00	357,30	10 764,00	357,30	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	5 382,00	178,85	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	310	Práca tím pre výk. tesla UK v objektach výšky do 12 m	%	3,25	0,11	459,30	1 482,82	49,66	1 482,82	49,66	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	748,40	24,78	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	311	Náklady sprac. list. realizov. poradenstvo+ix email	m2	258,10	8,50	1,00	258,10	8,50	258,10	8,50	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	128,05	4,25	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	312	Vysk. tým pre výk. v omietke stien z M.V. M.V.C. do 10 cm	m	47,46	1,58	230,00	10 913,50	362,26	10 913,50	362,26	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	9 456,79	181,13	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	313	Rúrika izola. kovová, závlakov. udržiavanie parné 42 mm	m	70,20	2,33	4,00	340,80	11,31	340,80	11,31	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	170,30	5,95	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	314	Štandard KO D88, odbočovanie kružové bez zapojenia	ks	144,30	4,79	65,00	9 379,50	311,34	9 379,50	311,34	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	4 880,78	155,87	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	315	Štandard KR D88, rozvodňa kružová, veľkosti zapojenia	ks	25,74	0,85	20,00	680,24	22,21	680,24	22,21	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	334,82	11,11	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	316	Oceďenie izolačnej omietky veľkosti zapojenia do 24 mm2	ks	52,00	1,73	14,00	728,00	24,17	728,00	24,17	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	364,00	12,08	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	317	Oceďenie izolačnej omietky veľkosti zapojenia do 314 mm2	ks	11,18	0,37	40,00	447,20	14,84	447,20	14,84	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	223,60	7,42	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	318	Mondáž kruzového háku	ks	109,20	3,97	25,00	2 730,00	90,82	2 730,00	90,82	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	1 345,00	45,31	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	319	Ukončenie káblov napájacích inštal. zariadení do 4x10	ks	183,30	6,08	7,00	1 283,10	42,59	1 283,10	42,59	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	641,55	21,30	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	321	Spínací zapustený IP20, rad 1	ks	50,05	1,68	23,00	1 151,15	38,21	1 151,15	38,21	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	975,58	18,11	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	322	Spínací zapustený IP20, rad 1	ks	57,20	1,89	4,00	228,80	7,59	228,80	7,59	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	114,40	3,80	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	323	Spínací zapustený IP20, rad 5	ks	85,00	2,18	15,00	975,00	32,36	975,00	32,36	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	487,50	16,18	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	324	Prepínač zapustený IP20, rad 0	ks	65,00	2,18	14,00	910,00	30,21	910,00	30,21	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	455,00	15,10	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	325	Zariadenie zapustené IP20, x- náběžná 10V18A - 250V, koncové	ks	117,00	3,88	15,00	1 755,00	58,26	1 755,00	58,26	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	877,50	29,15	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	326	Zariadenie zapustené IP20, x- náběžná 10V18A - 250V, priebežná	ks	120,80	4,01	37,00	4 473,30	148,40	4 473,30	148,40	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	2 236,85	74,24	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	327	Vložka posilková E27 a E33, a montážou sýčného kruhu	ks	5,59	0,18	3,00	16,77	0,56	16,77	0,56	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	1,39	0,28	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	328	Mondáž elektromer 3-fáz. baz. zapojenia	ks	117,85	3,91	1,00	117,85	3,91	117,85	3,91	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	58,83	1,95	máj 09	november 10
AKTIVITA 7. Automatizácia a dostavba zariadenieho systému	329	Mondáž rozvodnice do 60 kg	ks	491,40	16,31	2,00	982,80	32,62	982,80	32,62	0,00	0,00	0,00	50,00%	50,00%	491,40	16,31	máj 09	november 10

Název aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	P.A.	Miesto výdavku	MJ	Jednotková cena		Celková		Oprávnený výdavok		Nesprávnený výdavok		Intenzita prenosu	NFP	V EUR	Termín realizácie
					V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR				
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	380	Montáž rozvodnice do 50 kg	ks	491,40	18,31	982,80	32,62	982,80	32,62	0,00	0,00	50,00%	481,40	18,31	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	381	Vodivý zvodový a podperami FeZn D10 Al O10 Cu D8 mm	m	184,60	8,13	13 845,00	459,57	13 845,00	459,57	0,00	0,00	50,00%	8 922,50	229,78	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	382	Týč zvodový, upravený na tržebný elinový do 3m na stojan	ks	298,40	9,84	298,40	9,84	298,40	9,84	0,00	0,00	50,00%	148,20	4,92	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	383	Svorka bezizolovaná nad 2 skřitky (SJ, SK, SO, SZ, SPO1-2)	ks	149,50	4,66	1 495,00	49,82	1 495,00	49,82	0,00	0,00	50,00%	747,50	24,81	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	384	Doska zariadenia ZO 01 2000x250mm + FA2x30/4 8m OU SZ	ks	586,30	18,46	1 172,60	38,92	1 172,60	38,92	0,00	0,00	50,00%	586,30	18,46	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	385	Doska zariadenia ZO 01 2000x250mm + FA2x30/4 8m OU SZ	ks	586,30	18,46	1 758,90	58,38	1 758,90	58,38	0,00	0,00	50,00%	879,45	29,19	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	386	Uholník ochranný s držiakmi do minia	ks	322,40	10,70	967,20	32,11	967,20	32,11	0,00	0,00	50,00%	483,60	18,06	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	387	Štítek na označenie zvoru	ks	76,70	2,56	230,10	7,64	230,10	7,64	0,00	0,00	50,00%	116,06	3,82	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	388	Ochranné prepäkové vodičom Cu 4-16 mm2, prvne ušlechťené	m	54,60	1,81	1 365,00	45,31	1 365,00	45,31	0,00	0,00	50,00%	682,50	22,85	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	389	Montáž pavého rebrika - strecha do výšky 7m	ks	858,00	28,48	2 574,00	85,44	2 574,00	85,44	0,00	0,00	50,00%	1 287,00	42,72	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	390	Kábel 750V ušlechťený pod omietkou CYKY 2x1,5	m	21,06	0,70	2 106,00	69,91	2 106,00	69,91	0,00	0,00	50,00%	1 053,00	34,95	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	391	Kábel 750V ušlechťený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	21,06	0,70	2 106,00	69,91	2 106,00	69,91	0,00	0,00	50,00%	1 053,00	34,95	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	392	Kábel 750V ušlechťený pod omietkou CYKY 4x16	m	31,20	1,04	581,60	18,64	581,60	18,64	0,00	0,00	50,00%	290,80	9,32	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	393	Vodivý kábelový prvne ušlechťený VLEOY 75-3-7	m	33,90	1,12	678,00	22,44	678,00	22,44	0,00	0,00	50,00%	339,00	11,22	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	394	Kábel 750V prvne ušlechťený CYKY 4x16	m	28,60	0,96	200,20	6,63	200,20	6,63	0,00	0,00	50,00%	100,10	3,32	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	395	Kábel 750V prvne ušlechťený CYKY 4x16	m	54,60	1,81	819,00	27,18	819,00	27,18	0,00	0,00	50,00%	409,50	13,99	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	396	PPV (pomocné) a podružné výkony	%	7,80	0,26	2 054,06	68,21	2 054,06	68,21	0,00	0,00	50,00%	1 027,47	34,11	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	397	PPV (pomocné) a podružné výkony	%	7,80	0,26	213,14	7,07	213,14	7,07	0,00	0,00	50,00%	106,57	3,54	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	398	PPV (pomocné) a podružné výkony	%	7,80	0,26	893,53	29,08	893,53	29,08	0,00	0,00	50,00%	446,76	14,83	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	399	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	429,00	14,24	6 864,00	227,54	6 864,00	227,54	0,00	0,00	50,00%	3 432,00	113,92	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	400	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	429,00	14,24	1 718,00	56,96	1 718,00	56,96	0,00	0,00	50,00%	859,00	28,48	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	401	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	429,00	14,24	1 718,00	56,96	1 718,00	56,96	0,00	0,00	50,00%	859,00	28,48	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	402	Kábel Cu jedno CYKY 2Ax1,5	m	9,62	0,32	577,20	19,16	577,20	19,16	0,00	0,00	50,00%	288,60	9,58	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	403	Kábel Cu jedno CYKY 2Ax1,5	m	9,62	0,32	1 924,00	63,87	1 924,00	63,87	0,00	0,00	50,00%	962,00	31,93	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	404	Kábel Cu jedno CYKY 2Ax2,5	m	13,78	0,46	4 823,00	160,09	4 823,00	160,09	0,00	0,00	50,00%	2 411,50	80,05	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	405	Kábel Cu jedno CYKY 3Ax1,5	m	12,06	0,40	725,40	24,08	725,40	24,08	0,00	0,00	50,00%	362,70	12,04	máj 09 november 10

Názov aktivity	Blažena vydaná podpora	P.č.	Název výdaja	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celková		Optimovaný výdaj		Náplňový výdaj		Informačný percento	NFP		Termín realizácie
					v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR		v EUR	v EUR	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	407	Kábel Cu petro CYKY 30x1,5	m	12,09	0,40	40,00	483,60	16,06	483,60	18,05	0,00	0,00	0,00	50,00%	241,80	8,03	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	408	Kábel Cu petro CYKY 40x10	m	120,25	3,99	40,00	4 810,00	159,66	4 810,00	159,66	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 405,00	79,83	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	409	Vodič CY čierny 4 ordi	m	19,50	0,89	25,00	487,50	16,18	487,50	16,18	0,00	0,00	0,00	50,00%	243,75	8,09	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	410	Vozba používateľ E33 2420-50 normálne	ks	14,17	0,47	3,00	42,51	1,41	42,51	1,41	0,00	0,00	0,00	50,00%	31,26	0,71	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	411	Spineč 10A koliačový R1 3853-01289	ks	47,45	1,58	23,00	1 091,35	38,23	1 091,35	38,23	0,00	0,00	0,00	50,00%	548,88	18,11	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	412	Spineč 10A koliačový R5 3853-06289	ks	72,15	2,38	16,00	1 082,25	35,92	1 082,25	35,92	0,00	0,00	0,00	50,00%	541,13	17,66	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	413	Spineč 10A koliačový R6 3853-06289	ks	51,35	1,70	14,00	718,90	23,96	718,90	23,96	0,00	0,00	0,00	50,00%	359,45	11,93	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	414	Záruka 10A 5514-2235	ks	74,10	2,48	12,00	889,20	20,52	889,20	20,52	0,00	0,00	0,00	50,00%	444,60	14,76	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	415	Záruka 10A 1018A 5517-2235	ks	57,20	1,90	41,00	2 345,20	77,85	2 345,20	77,85	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 173,00	38,92	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	416	Svorkovnice 6311-08 2,5mm2 2p6t	ks	17,29	0,57	26,00	449,54	14,92	449,54	14,92	0,00	0,00	0,00	50,00%	234,77	7,46	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	417	Svorkovnice 6311-07 2,5mm2 3p6t	ks	20,54	0,68	14,00	287,56	9,59	287,56	9,55	0,00	0,00	0,00	50,00%	143,78	4,77	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	418	Rúrka elektrická izolácia osová záručná 6042 d 40mm	m	169,00	5,81	4,00	678,00	22,44	678,00	22,44	0,00	0,00	0,00	50,00%	338,00	11,22	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	419	Krabica univerzálna 1901	ks	8,71	0,26	120,00	1 045,20	34,89	1 045,20	34,89	0,00	0,00	0,00	50,00%	522,80	17,36	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	420	Krabica univerzálna 1903	ks	54,60	1,81	65,00	3 540,00	117,81	3 540,00	117,81	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 774,50	58,90	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	421	Týč ochranný IPE20 2000mm bez osadenia	ks	302,90	10,06	1,00	302,90	10,06	302,90	10,05	0,00	0,00	0,00	50,00%	151,45	5,03	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	422	Držák zberacích tyčí DU 1 d20mm do muriva	ks	54,60	1,81	1,00	54,60	1,81	54,60	1,81	0,00	0,00	0,00	50,00%	27,30	0,91	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	423	Strieška ochranná OS 1 horná d 20mm	ks	36,40	1,21	1,00	36,40	1,21	36,40	1,21	0,00	0,00	0,00	50,00%	18,20	0,60	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	424	Podpera vedená do muriva PV01 150mm	ks	19,24	0,64	15,00	288,60	9,59	288,60	9,58	0,00	0,00	0,00	50,00%	144,30	4,79	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	425	Podpera vedená do kriedovej krytiny PY12 100	ks	28,65	0,89	60,00	1 599,00	53,08	1 599,00	53,08	0,00	0,00	0,00	50,00%	799,50	26,54	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	426	Uchytiteľ ochranný GU 2m do muriva (vodč DB-12mm)	ks	180,70	6,00	3,00	542,10	17,99	542,10	17,99	0,00	0,00	0,00	50,00%	271,05	8,60	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	427	Držák ochranného ušľachta DÚZ do muriva	ks	35,10	1,17	6,00	210,60	6,99	210,60	6,99	0,00	0,00	0,00	50,00%	105,30	3,50	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	428	Svorka k tyčiam SJ 01 d 20mm	ks	50,70	1,69	1,00	50,70	1,68	50,70	1,68	0,00	0,00	0,00	50,00%	25,35	0,84	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	429	Svorka križová SK pre vodič od-10mm	ks	29,90	0,99	3,00	89,70	2,98	89,70	2,98	0,00	0,00	0,00	50,00%	44,85	1,49	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	430	Svorka pripojovacia SO d6-12mm	ks	22,75	0,76	3,00	68,25	2,27	68,25	2,27	0,00	0,00	0,00	50,00%	34,13	1,13	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	431	Svorka skrutková SZ na lano d6-12mm	ks	68,90	2,29	3,00	206,70	6,96	206,70	6,96	0,00	0,00	0,00	50,00%	103,35	3,43	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	432	Zamacia doska ZD 01 s privarým páskom	ks	1 508,00	50,06	2,00	3 016,00	100,11	3 016,00	100,11	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 508,00	50,06	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	433	Zamacia doska ZD 01 s privarým páskom	ks	1 508,00	50,06	3,00	4 524,00	150,17	4 524,00	150,17	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 262,00	75,06	máj 09 november 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpora	P.č.	Názov výdavku	M.J.	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celková		Optimálny výdavok		Návrhovaný výdavok		Intenzita postupu	NFP		Termín realizácie	
					€	€ / m²		€	€ / m²	€	€	€	€		€	€	od	do
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	434	Elektronový rozvádzač betónový ER 1 0 40A	ks	4 108,00	138,36	1,00	4 108,00	138,36	4 108,00	138,36	0,00	0,00	50,00%	2 864,00	88,16	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	435	Skúška pripojkovej platne SPP2 prevedenie B	ks	2 118,00	70,34	1,00	2 118,00	70,34	2 118,00	70,34	0,00	0,00	50,00%	1 059,50	35,17	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	436	Rozvádzač a skúška IPR 42Z	ks	8 333,00	278,80	2,00	16 666,00	553,21	16 666,00	553,21	0,00	0,00	50,00%	8 333,00	278,80	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	437	646 LSN 25B/3	ks	846,10	21,45	1,00	846,10	21,45	846,10	21,45	0,00	0,00	50,00%	323,05	10,72	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	438	Podružný materiál	%	4,10	0,14	299,28	1 225,55	40,68	1 225,55	40,68	0,00	0,00	50,00%	612,78	20,34	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	439	Podružný materiál	%	4,10	0,14	114,02	469,36	16,56	469,36	16,56	0,00	0,00	50,00%	234,89	7,79	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	440	Podružný materiál	%	4,10	0,14	38,85	158,20	5,25	158,20	5,25	0,00	0,00	50,00%	76,14	2,53	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	441	Skúška KO 88 pod omietku vrátane vyplnenia kábli	ks	148,90	4,88	8,00	1 175,20	36,01	1 175,20	36,01	0,00	0,00	50,00%	587,90	19,50	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	442	Skúška KO 110 pod omietku vrátane vyplnenia kábli	ks	298,40	9,84	1,00	298,40	9,84	298,40	9,84	0,00	0,00	50,00%	148,20	4,92	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	443	Rúrka KOPEX ušľachtaná pod omietku 23mm	m	106,40	5,32	60,00	6 384,00	331,41	6 384,00	331,41	0,00	0,00	50,00%	4 892,00	165,70	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	444	Kábel ušľacht. v rukoch SEKU SYKY do D 8mm	m	22,23	0,74	40,00	889,20	28,52	889,20	28,52	0,00	0,00	50,00%	444,60	14,76	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	445	Ukončenie koaxiálnych káblov do D 10mm	ks	131,30	4,36	8,00	1 050,40	28,15	1 050,40	28,15	0,00	0,00	50,00%	525,20	13,06	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	446	Montáž zvončeka na vnútornú pozíciu 3-2AK/AC-DC	ks	185,10	5,46	2,00	370,20	10,96	370,20	10,96	0,00	0,00	50,00%	185,10	5,46	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	447	Montáž káblov v závesoch TV, SAT	ks	170,30	5,65	4,00	681,20	22,01	681,20	22,01	0,00	0,00	50,00%	340,60	11,31	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	448	Výzvušná stĺžba na medľovú stĺžu	ks	500,50	18,61	1,00	500,50	18,61	500,50	18,61	0,00	0,00	50,00%	250,25	8,31	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	449	Kotvenie tyčiek	ks	4 030,00	133,77	1,00	4 030,00	133,77	4 030,00	133,77	0,00	0,00	50,00%	2 015,00	66,89	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	450	Montáž antény TV IV+/ nad 10 príloh	ks	728,00	24,17	1,00	728,00	24,17	728,00	24,17	0,00	0,00	50,00%	364,00	12,08	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	451	Pripojenie súpravy na rozvod príloh	ks	305,50	10,14	1,00	305,50	10,14	305,50	10,14	0,00	0,00	50,00%	152,75	5,07	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	452	Montáž rozbočovača do štartu	ks	120,25	3,99	1,00	120,25	3,99	120,25	3,99	0,00	0,00	50,00%	60,13	2,00	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	453	Závesný náves sekundárnej jazy	ks	208,00	8,90	2,00	416,00	13,81	416,00	13,81	0,00	0,00	50,00%	208,00	8,90	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	454	PPV (pomocná a podružná výkony)	%	7,80	0,26	117,00	912,60	30,29	912,60	30,29	0,00	0,00	50,00%	456,30	15,15	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	455	Kábel označovací Cu jedno SEKU 2x0,6	m	5,20	0,17	40,00	208,00	6,90	208,00	6,90	0,00	0,00	50,00%	104,00	3,45	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	456	Vodč. ATY 16	m	19,50	0,55	20,00	390,00	12,05	390,00	12,05	0,00	0,00	50,00%	195,00	6,47	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	457	Ovládač zvončeka 1A R10 3177-8019	ks	180,70	8,00	4,00	722,80	23,99	722,80	23,99	0,00	0,00	50,00%	361,40	12,00	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	458	Rúrka elektrifikovaná ohývaná PVC 3323	m	9,82	0,32	50,00	577,20	19,16	577,20	19,16	0,00	0,00	50,00%	288,60	9,46	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	459	Krabica univerzálna 1901	ks	8,71	0,29	8,00	69,68	2,31	69,68	2,31	0,00	0,00	50,00%	34,84	1,16	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadeníového systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	460	Krabica odboč. KO 100	ks	31,20	1,04	1,00	31,20	1,04	31,20	1,04	0,00	0,00	50,00%	15,60	0,52	máj 09	november 10

Názov aktivity	Bližšie výkresy podrobnosti	P.č.	Miesto výskytu	M.J.	Jednotlivé náklady		Práca ľudská		Celkom		Opravený výdavok		Naplánovaný výdavok		Intenzita práca	Náklady		Intenzita práca		Termín realizácie	
					€	€	€	€	€	€	€	€	€	€		€	€			od	do
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	461	Zvonček bytový 4FN 600 00	ks	474,50	15,75	2,00	31,50	949,00	31,50	949,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	474,50	15,75			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	462	Zásuvka odovä 3 FK 20205	ks	202,80	8,73	2,00	13,40	406,60	13,40	406,60	0,00	0,00	0,00	50,00%	202,80	8,73			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	463	Zásuvka odovä 3 FK 20206	ks	202,80	8,73	2,00	13,40	406,60	13,40	406,60	0,00	0,00	0,00	50,00%	202,80	8,73			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	464	Podružný materiál	%	4,10	0,14	144,52	19,65	591,83	19,65	591,83	0,00	0,00	0,00	50,00%	295,81	9,82			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	465	Výkresy linie M21 kabel vedenia v zariadení prenosu	km	3 237,00	107,45	0,01	22,66	0,75	22,66	0,75	0,00	0,00	0,00	50,00%	11,33	0,38			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	466	Jamky pre zariadenia do 100 a 1000 mm	ks	5 330,00	178,92	2,00	353,85	10 660,00	353,85	10 660,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	5 330,00	178,92			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	467	Jamky pre zariadenia do 100 a 1000 mm	ks	5 330,00	178,92	3,00	530,77	15 990,00	530,77	15 990,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	7 995,00	265,38			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	468	Základ jamy, zemina tr 3-4	ks	248,30	8,24	2,00	16,48	406,60	16,48	406,60	0,00	0,00	0,00	50,00%	248,30	8,24			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	469	Základ jamy, zemina tr 3-4	ks	248,30	8,24	3,00	24,73	744,90	24,73	744,90	0,00	0,00	0,00	50,00%	372,45	12,36			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	470	Káblové rýhy šírky 35 mm	m	153,40	5,06	7,00	35,64	1 073,80	35,64	1 073,80	0,00	0,00	0,00	50,00%	530,80	17,82			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	471	Murované základy betónové, pre šírku SF 3,4,5	ks	7 202,00	238,06	1,00	238,06	7 202,00	238,06	7 202,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 601,00	119,53			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	472	Zariadenie káblového štábu 65/10 cm, prenos	m	72,80	2,42	7,00	16,92	509,60	16,92	509,60	0,00	0,00	0,00	50,00%	254,80	8,46			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	473	Zariadenie káblového štábu 65/10 cm, prenos	m	65,70	2,11	7,00	14,80	445,90	14,80	445,90	0,00	0,00	0,00	50,00%	222,95	7,40			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	474	Zariadenie rýhy šírky 35 mm	m	57,85	1,92	7,00	13,44	404,95	13,44	404,95	0,00	0,00	0,00	50,00%	202,48	6,72			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	475	Prostriedky na opravu lepenia, zemina tr 3	m2	44,20	1,47	8,00	8,80	265,20	8,80	265,20	0,00	0,00	0,00	50,00%	132,60	4,40			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	476	Hĺbenie rýh šírka do 80 cm v horn tr 3 do 100 m3	m3	680,00	22,87	20,00	457,41	13 760,00	457,41	13 760,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	8 800,00	228,71			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	477	Príslušenstvo na lepenie, horn tr 3	m3	88,40	2,93	20,00	58,09	1 768,00	58,09	1 768,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	884,00	28,34			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	478	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn tr 3 do 100 m3	m3	452,40	15,02	11,00	105,19	4 076,40	105,19	4 076,40	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 448,20	82,96			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	479	Príslušenstvo na lepenie, horn tr 3	m3	28,25	0,97	11,00	10,68	321,75	10,68	321,75	0,00	0,00	0,00	50,00%	180,35	5,34			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	480	Zariadenie na opravu rýh pre podzvedenie prílohy N do 2 m	m2	124,15	4,12	30,00	123,63	3 724,50	123,63	3 724,50	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 862,25	61,82			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	481	Odstúpenie prílohy rýh pre podzvedenie prílohy N do 2 m	m2	21,32	0,71	30,00	21,23	639,60	21,23	639,60	0,00	0,00	0,00	50,00%	318,80	10,62			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	482	Zariadenie na opravu rýh pre podzvedenie prílohy N do 2 m	m3	85,15	2,83	11,00	936,65	31,00	936,65	31,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	408,33	13,56			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	483	Príloha výkresu v horn tr 1-4	m3	146,90	4,88	25,00	121,90	3 072,50	121,90	3 072,50	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 536,25	50,95			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	484	Zariadenie na opravu rýh pre podzvedenie prílohy N do 2 m	m3	107,90	3,58	24,00	85,96	2 589,60	85,96	2 589,60	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 294,80	42,98			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	485	Výkres pod prílohu, stĺpy v ovis, z prílohy a štítku	m3	1 248,00	41,43	7,00	289,08	8 736,00	289,08	8 736,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	4 368,00	144,96			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	486	Šachty armatúry, betónové stĺpy z betónu, vn. pri. do 150 mm	ks	30 880,00	1 018,36	1,00	1 018,36	30 880,00	1 018,36	30 880,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	15 340,00	509,18			máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadení zariadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	487	Príloha hrdí, pre budovu murované výšky do 12 m	t	300,40	10,37	25,45	261,37	7 873,92	261,37	7 873,92	0,00	0,00	0,00	50,00%	3 936,96	130,86			máj 09	november 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	P.č.	Názov výdavku	M.J.	Jednotlivé náklady		Podiel jednotl. nákladov	Celkové náklady		Operačný výdavok		Náhradovaný výdavok		Intenzita prebiehajú	NFP		Termín realizácie
					V EUR	V EUR		V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR		V EUR	V EUR	
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	498	Počiubka kanál z PVC-U rúr hrdlových odpadní D 50x1,8	m	500,50	18,61	20,00	10 010,00	332,27	10 010,00	332,27	0,00	0,00	50,00%	5 905,00	186,14	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	499	Počiubka kanál z PVC-U rúr hrdlových odpadní D 63x1,8	m	533,00	17,99	20,00	10 860,00	353,85	10 860,00	353,85	0,00	0,00	50,00%	8 330,00	178,92	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	499	Počiubka kanál z PVC-U rúr hrdlových odpadní D 75x1,8	m	818,80	20,54	10,00	6 188,00	205,40	6 188,00	205,40	0,00	0,00	50,00%	3 084,00	102,70	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	491	Počiubka kanál z PVC-U rúr hrdlových odpadní D 110x2,2	m	503,10	16,70	15,00	7 548,50	250,50	7 548,50	250,50	0,00	0,00	50,00%	3 773,28	126,25	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	492	Počiubka kanál z PVC-U rúr hrdlových odpadní D 140x2,8	m	715,00	23,73	40,00	28 600,00	949,35	28 600,00	949,35	0,00	0,00	50,00%	14 300,00	474,87	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	493	Počiubka kanál z PVC-U rúr hrdlových odpadní D 160x3,2	m	864,50	28,70	130,00	112 385,00	3 730,50	112 385,00	3 730,50	0,00	0,00	50,00%	56 182,50	1 885,25	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	494	Počiubka kanál z PVC rúr pripojovacie D 40x1,8	m	387,90	12,21	3,00	1 103,70	36,84	1 103,70	36,84	0,00	0,00	50,00%	561,84	18,32	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	495	Počiubka kanál z PVC rúr pripojovacie D 60x1,8	m	334,10	11,09	20,00	6 882,00	221,80	6 882,00	221,80	0,00	0,00	50,00%	3 341,00	110,80	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	496	Výsledná a uzavretá kanál výstupník D 40x1,8	ka	67,60	2,34	8,00	405,80	13,46	405,80	13,46	0,00	0,00	50,00%	202,80	6,73	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	497	Výsledná a uzavretá kanál výstupník D 50x1,8	ka	74,75	2,48	11,00	822,25	27,29	822,25	27,29	0,00	0,00	50,00%	411,13	13,08	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	498	Výsledná a uzavretá kanál výstupník D 110x2,3	ka	111,16	3,99	4,00	444,80	14,76	444,80	14,76	0,00	0,00	50,00%	222,36	7,36	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	499	Prídelník vstupu z bodným odpadom zo šedej latiny DN 100	ka	1 460,00	48,79	3,00	4 407,00	146,29	4 407,00	146,29	0,00	0,00	50,00%	2 200,56	73,14	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	500	Ventilátor hľadiska novodurové pr 110x800	ka	747,50	24,81	2,00	1 495,00	49,82	1 495,00	49,82	0,00	0,00	50,00%	747,50	24,81	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	501	Skúška tesnosti kanalizačnej vodou do DN 125	m	21,45	0,71	215,00	4 811,75	153,08	4 811,75	153,08	0,00	0,00	50,00%	2 308,88	78,54	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	502	Presun brzdí pre vod. kanalizačnú v objektoch výšky do 12 m	%	1,30	0,04	1 502,78	1 953,01	64,85	1 953,01	64,85	0,00	0,00	50,00%	876,81	32,42	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	503	Op. vodov. jednotka z PE spojky pre rúrky z RPE K285 G 1	ka	397,80	13,29	4,00	1 561,20	52,82	1 561,20	52,82	0,00	0,00	50,00%	796,80	26,41	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	504	Počiubka vodov. z rúrky PE nad faš. RPE D 32/5,3	m	569,40	18,90	13,00	7 402,20	245,71	7 402,20	245,71	0,00	0,00	50,00%	3 701,10	122,85	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	505	Počiubka vodov. z 3-cestových rúrok MEPLA-GEERIT D 16	m	577,20	19,16	60,00	34 032,00	1 149,57	34 032,00	1 149,57	0,00	0,00	50,00%	17 318,00	574,79	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	506	Počiubka vodov. z 3-cestových rúrok MEPLA-GEERIT D 20	m	548,00	18,12	75,00	40 950,00	1 359,29	40 950,00	1 359,29	0,00	0,00	50,00%	20 478,00	679,85	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	507	Počiubka vodov. z 3-cestových rúrok MEPLA-GEERIT D 20	m	648,70	21,53	40,00	25 948,00	891,32	25 948,00	891,32	0,00	0,00	50,00%	12 974,00	430,86	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	508	Op. ochranná vod. potr. asfaltom a j. p. pásmo dvoj. do DN 20	m	140,40	4,98	130,00	18 252,00	605,86	18 252,00	605,86	0,00	0,00	50,00%	9 126,00	302,93	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	509	Op. ochranná vod. potr. asfaltom a j. p. pásmo dvoj. DN 25	m	157,30	5,22	40,00	6 292,00	208,86	6 292,00	208,86	0,00	0,00	50,00%	3 148,00	104,43	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	510	Prípojky vod. osov. rúrky záv. poz. 11353 pásmo prípoj. DN 25	subor	2 665,00	88,46	1,00	2 665,00	88,46	2 665,00	88,46	0,00	0,00	50,00%	1 332,50	44,23	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	511	Prípojky vod. osov. rúrky záv. poz. 11353 úprav. výstup. DN 15	ka	200,20	6,95	44,00	8 808,80	292,40	8 808,80	292,40	0,00	0,00	50,00%	4 404,40	146,20	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	512	Orientácia šlitky na mier	subor	310,70	10,31	1,00	310,70	10,31	310,70	10,31	0,00	0,00	50,00%	155,35	5,16	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	513	Armat. vodov. a 1. závlom, vent. výtokový KSD G 3/4	subor	721,50	23,95	1,00	721,50	23,95	721,50	23,95	0,00	0,00	50,00%	360,78	11,97	máj 09 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahová zariadenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	514	Armat. vodov. a 1. závlom, kohút. p. p. a. výstupník G 1/2	ka	172,00	5,74	4,00	691,00	22,95	691,00	22,95	0,00	0,00	50,00%	348,30	11,48	máj 09 november 10

Název aktivity	Skupina výdavkov podľa čísla	P.č.	Název výdavku	Mj	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celková	Opisovaný výdavok	Nemateriálny výdavok	Intenzita prenosu	MPP	Maj. rok realizácie
					V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	%	V EUR	od
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	515	Armat. vodov. a 2 závlm. vent. odpočívaci K 270M G 1/4	ks	102,70	3,41	2,00	205,40	8,82	0,00	102,70	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	516	Armat. vodov. a 2 závlm. vent. priamy KE 125 T G 3/4	ks	507,00	16,83	3,00	1 521,00	50,49	0,00	760,66	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	517	Armat. vodov. a 2 závlm. vent. priamy KE 125 T G 1	ks	869,50	22,22	2,00	1 339,00	44,45	0,00	869,50	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	518	Armat. vodov. a 2 závlm. vent. epálny VE 3030 G 3/4	ks	293,80	9,75	1,00	293,80	9,75	0,00	146,90	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	519	Armat. vodov. a 2 závlm. vent. epálny VE 3030 G 1	ks	393,80	13,08	1,00	393,90	13,08	0,00	196,90	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	520	Armat. vod. a 2 závlm. vent. priamy DN 137030 G 3/4	ks	1 404,00	40,80	1,00	1 404,00	40,80	0,00	702,00	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	521	Armat. vodov. a 2 závlm. vent. šúrny VE 5063 G 3/4	ks	375,70	12,47	2,00	751,40	24,94	0,00	375,70	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	522	Opr. spoľn. montáž závlbových vodomernov G 1	ks	121,55	4,03	1,00	121,55	4,03	0,00	60,78	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	523	Prasun hrd. pre vnú. vodovod v objektových výšky do 12 m	%	0,91	0,03	1 186,86	1 080,07	35,85	0,00	540,03	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	524	Poistba plyn. ocel. rurok závl. dar. spoj zvar 11353 DN 15	m	470,60	15,82	5,00	2 353,00	78,11	0,00	1 176,50	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	525	Poistba plyn. ocel. rurok závl. dar. spoj zvar 11353 DN 20	m	624,00	20,71	10,00	6 240,00	207,13	0,00	3 120,00	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	526	Poistba plyn. ocel. rurok závl. dar. spoj zvar 11353 DN 25	m	689,00	22,87	3,00	2 067,00	68,61	0,00	1 033,50	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	527	Poistba plyn. ocel. rurok závl. dar. spoj zvar 11353 DN 32	m	689,00	22,87	23,00	15 847,00	528,02	0,00	7 823,50	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	528	Zhrubovanie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 32/20	ks	780,50	25,24	3,00	2 281,50	75,73	0,00	1 140,75	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	529	Chráničba plyn. potrubia D 57/2 G	m	631,80	20,97	2,00	1 263,80	41,94	0,00	631,80	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	530	Pripojka k plynomerom spoj na závl. bez ochrany G 1	subor	1 580,00	51,78	1,00	1 580,00	51,78	0,00	780,00	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	531	Rozparky pripojk. k plynomerom G 1	subor	419,00	13,94	1,00	419,00	13,94	0,00	209,50	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	532	Pripojka plyn. z ocel. rurok závl. čiarový 11353 DN 20	subor	1 534,00	50,92	1,00	1 534,00	50,92	0,00	767,00	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	533	Pripojka plyn. výved. a upravenie vypustiek na potrubí DN 15	ks	312,00	10,36	3,00	936,00	31,07	0,00	468,00	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	534	Armat. plyn. a 2 závlm. kohn. priamy K 600 G 1/2	ks	279,50	9,26	2,00	559,00	18,56	0,00	279,50	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	535	Armat. plyn. a 2 závlm. kohn. priamy K 600 G 3/4	ks	378,30	12,56	1,00	378,30	12,56	0,00	189,15	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	536	Armat. plyn. a 2 závlm. kohn. priamy K 600 G 5/4	ks	633,10	21,02	1,00	633,10	21,02	0,00	316,56	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	537	Skúška na zabudovanie regulátorov BS760-35	ks	2 765,00	91,91	1,00	2 769,00	91,91	0,00	1 384,50	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	538	Prasun hrd. pre vnú. plynovod v objektových výšky do 12 m	%	1,17	0,04	268,78	349,57	11,60	0,00	174,78	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	539	Montáž čarpacieho kldi alebo peati vč. aer. kolia bez pot.	subor	780,00	23,96	2,00	1 560,00	51,78	0,00	780,00	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	540	Čerpádo hrdelové 32-ANVA-100-06	ks	3 900,00	129,46	1,00	3 900,00	129,46	0,00	1 950,00	máj 06 november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dosahové zariadenieho systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	541	Čerpádo hrdelové 70-ANVA-200-07	ks	11 700,00	388,37	1,00	11 700,00	388,37	0,00	5 850,00	máj 06 november 10

Názov aktivity	Stupeň výdavkov podpora	P.A.	Názov výdavku	MJ	Individuálna cena		Počet jednotiek	Celková		Opravený výdavok		Nespravený výdavok		Intenzita prevádzky		NFP		Termín realizácie	
					€	€		€	€	€	€	€	€			€	€	od	do
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	542	Zachovávať masu z beľného diťuvalu komplet z 2002/202	subor	5 109,00	189,99	2,00	10 218,00	339,18	10 218,00	339,18	0,00	0,00	50,00%	0,00	5 109,00	189,99	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	543	Umyvadlo z beľného diťuvalu č 1201 no zápch uziv 1,1013	subor	2 782,00	92,36	2,00	5 564,00	184,69	5 564,00	184,69	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 782,00	92,36	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	544	Sprchové kabíny z oceľového smreli plechu Comfort 920 01	subor	20 930,00	694,75	1,00	20 930,00	694,75	20 930,00	694,75	0,00	0,00	50,00%	0,00	10 465,00	347,37	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	545	Opv drazov, výmena drazov nerez dvojitýho T 501	ka	4 810,00	159,66	2,00	9 620,00	319,33	9 620,00	319,33	0,00	0,00	50,00%	0,00	4 810,00	159,66	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	546	Príchu automatická T12 (AWG)	ka	28 600,00	949,36	1,00	28 600,00	949,36	28 600,00	949,36	0,00	0,00	50,00%	0,00	14 300,00	474,67	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	547	Umyvadla nedi 2L 720	ka	28 600,00	949,36	1,00	28 600,00	949,36	28 600,00	949,36	0,00	0,00	50,00%	0,00	14 300,00	474,67	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	548	Montáž plynových okruhov prietok 131 svetlých, malín	subor	3 003,00	99,68	1,00	3 003,00	99,68	3 003,00	99,68	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 501,50	49,84	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	549	Okna s elektr. zariadením BLUDERUS HT 78L	ka	70 200,00	2 330,21	1,00	70 200,00	2 330,21	70 200,00	2 330,21	0,00	0,00	50,00%	0,00	35 100,00	1 165,11	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	550	Montáž plyn. sporákov na stielip alebo malín bez reg. tlaku	ka	994,50	33,01	1,00	994,50	33,01	994,50	33,01	0,00	0,00	50,00%	0,00	497,25	18,51	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	551	Sporák kombinovaný 21220 002 zápný plyn	ka	14 300,00	474,67	1,00	14 300,00	474,67	14 300,00	474,67	0,00	0,00	50,00%	0,00	7 150,00	237,34	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	552	Ventil nádržový 212 G 1/2 a PO ventilom	subor	483,50	16,05	1,00	483,50	16,05	483,50	16,05	0,00	0,00	50,00%	0,00	241,75	8,03	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	553	Basína umývadlová nádržná TE 408 G 1/2 x 150	subor	1 235,00	40,99	2,00	2 470,00	81,99	2 470,00	81,99	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 235,00	40,99	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	554	Basína umývadlová nádržná T 2005 G 1/2	subor	2 106,00	69,91	2,00	4 212,00	139,81	4 212,00	139,81	0,00	0,00	50,00%	0,00	2 106,00	69,91	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	555	Basína sprchová nádržná TE 1325 G 1/2	subor	2 717,00	90,19	1,00	2 717,00	90,19	2 717,00	90,19	0,00	0,00	50,00%	0,00	1 358,50	45,09	máj 09	november 10
AKTIVITA 7 Automatizácia a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	556	Preraz hmlí pri zariadení, predmetný v objektoch vytky do 12 m	%	0,39	0,01	1 653,17	605,74	20,11	605,74	20,11	0,00	0,00	50,00%	0,00	302,87	10,05	máj 09	november 10
AKTIVITA 8 Hrupa tuhá a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	557	Odber neupravený 4	m3	1 910,22	82,41	790,00	1 518,36	45 653,64	1 518,36	45 653,64	0,00	0,00	50,00%	0,00	957 079,20	22 179,77	apríl 09	jun 09
AKTIVITA 8 Hrupa tuhá a dodávka zariadenia do systému	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	558	Vodné prenatrasenie do 100m	m3	340,40	11,80	790,00	251 319,72	8 551,65	251 319,72	8 551,65	0,00	0,00	50,00%	0,00	125 764,36	4 173,36	apríl 09	jun 09
AKTIVITA 9 Rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	561	Polievacia dvanás ziv výšim 30 low komplet nový, s elektroovládacím, frekvencným menidlom	subor	997 425,00	33 108,44	1,00	997 425,00	33 108,44	997 425,00	33 108,44	0,00	0,00	50,00%	0,00	498 712,50	18 554,22	jun 09	november 09
AKTIVITA 9 Rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	562	Dopravné lano 6 12mm	m	60,45	2,01	1 100,00	66 495,00	2 207,23	66 495,00	2 207,23	0,00	0,00	50,00%	0,00	33 247,50	1 103,91	jun 09	november 09
AKTIVITA 9 Rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	563	Montážne lavčká	ka	20 371,95	678,21	14,00	285 203,10	9 487,01	285 203,10	9 487,01	0,00	0,00	50,00%	0,00	142 601,55	4 733,90	jun 09	november 09
AKTIVITA 9 Rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	564	Teleskopický záves komplet	ka	18 703,54	564,46	50,00	935 177,20	27 722,80	935 177,20	27 722,80	0,00	0,00	50,00%	0,00	417 588,60	13 861,46	jun 09	november 09
AKTIVITA 9 Rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	565	Výmena vetvnej stanece	subor	639 077,40	21 213,48	1,00	639 077,40	21 213,48	639 077,40	21 213,48	0,00	0,00	50,00%	0,00	319 538,70	10 600,74	jun 09	november 09
AKTIVITA 9 Rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	566	Nové rozmastenie informných lavul	subor	83 914,27	2 785,44	1,00	83 914,27	2 785,44	83 914,27	2 785,44	0,00	0,00	50,00%	0,00	41 957,14	1 392,72	jun 09	november 09
AKTIVITA 9 Rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	567	STOP	ka	20 311,20	674,21	2,00	40 622,40	1 348,42	40 622,40	1 348,42	0,00	0,00	50,00%	0,00	20 311,20	674,21	jun 09	november 09
AKTIVITA 9 Rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	568	Úradná akúlia a certifikácie no-vododnej lechnologe	ka	43 040,40	1 426,68	1,00	43 040,40	1 426,68	43 040,40	1 426,68	0,00	0,00	50,00%	0,00	21 520,20	714,34	jun 09	november 09
AKTIVITA 9 Rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	569	Montážne nářady	hod	719,31	23,68	200,00	142 602,00	4 735,51	142 602,00	4 735,51	0,00	0,00	50,00%	0,00	71 301,00	2 367,76	jun 09	november 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa položky	P.č.	Názov výdavku	MJ	Individuálna cena		Podiel jednotlivo		Celkom		Opatrenie výdavok		Nesoprenie výdavok		Intenzita poskytnutia	NFP		Termín realizácie	
					0 EUR	1 EUR	0 EUR	1 EUR	0 EUR	1 EUR	0 EUR	1 EUR	0 EUR	1 EUR		0 EUR	1 EUR	0 EUR	1 EUR
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	583	Dokončovanie 1r 5 10% z polokby č.4	m3	4 510,24	190,01	6,07	27 431,90	910,57	27 431,90	910,57	0,00	0,00	50,00%	13 715,90	450,26	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	584	Zvýšenie premostenia 1r 5	m3	233,19	7,74	60,70	14 154,75	460,85	14 154,75	460,85	0,00	0,00	50,00%	7 077,37	234,93	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	585	Nakladanie výkopov	m3	189,51	6,30	38,76	7 357,15	244,21	7 357,15	244,21	0,00	0,00	50,00%	3 672,58	122,11	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	586	Vodorovné premostenie do 100m	m3	181,89	5,37	38,76	6 274,67	208,28	6 274,67	208,28	0,00	0,00	50,00%	3 137,33	104,14	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	587	Zhrutné základy	m3	118,72	3,84	112,98	13 413,41	446,24	13 413,41	446,24	0,00	0,00	50,00%	6 708,71	222,82	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	588	Čerpanie vody čerpadlom	hod	688,46	22,19	200,00	133 691,22	4 437,74	133 691,22	4 437,74	0,00	0,00	50,00%	66 846,61	2 218,87	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	589	Pohotovosť čerpacej súpravy	daň	858,82	28,44	20,00	17 136,37	568,82	17 136,37	568,82	0,00	0,00	50,00%	8 568,18	284,41	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	600	Podkladný betón B10	m3	4 441,87	147,44	5,60	24 874,45	825,86	24 874,45	825,86	0,00	0,00	50,00%	12 437,22	412,84	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	601	Podkladný betón B10	m3	8 814,41	226,20	37,46	255 287,71	8 473,34	255 287,71	8 473,34	0,00	0,00	50,00%	127 833,85	4 238,87	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	602	Odborné prílohy	m2	1 070,57	35,54	22,10	23 659,59	765,35	23 659,59	765,35	0,00	0,00	50,00%	11 829,79	392,66	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	603	Odborné prílohy	m2	287,02	9,53	22,10	6 343,07	210,55	6 343,07	210,55	0,00	0,00	50,00%	3 171,53	105,26	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	604	Výstup pátky 10425	t	60 418,29	2 095,56	2,7450	165 850,86	5 506,24	165 850,86	5 506,24	0,00	0,00	50,00%	82 925,48	2 732,92	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	605	Přesun hrdla	t	216,53	7,19	118,875	25 740,23	854,42	25 740,23	854,42	0,00	0,00	50,00%	12 870,11	427,21	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	606	Betónová dlažba - ošlepy chodník	m2	1 041,07	34,56	6,50	6 766,06	224,82	6 766,06	224,82	0,00	0,00	50,00%	3 383,46	112,31	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	607	Betón B15 - obloženie	m3	8 064,38	188,11	2,10	10 635,20	353,02	10 635,20	353,02	0,00	0,00	50,00%	5 317,60	176,51	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	608	PVC D100	m	247,85	8,23	20,00	4 958,90	164,54	4 958,90	164,54	0,00	0,00	50,00%	2 478,45	82,27	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	609	Zámková dlažba elastická	m2	1 024,03	34,02	51,70	82 068,07	1 758,91	82 068,07	1 758,91	0,00	0,00	50,00%	26 484,43	879,45	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	610	Štítkový nátyp pod dlažbu	m2	236,06	7,87	55,00	13 033,02	432,82	13 033,02	432,82	0,00	0,00	50,00%	6 518,91	218,31	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	611	Přesun hrdla	t	216,53	7,19	28,741	6 223,34	206,58	6 223,34	206,58	0,00	0,00	50,00%	3 111,07	103,26	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	612	Montáž ležna do 300kg	m2	131,42	4,36	208,06	27 335,01	907,36	27 335,01	907,36	0,00	0,00	50,00%	13 667,60	453,86	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	613	Príslušenstvo za použitia	m2	114,13	3,76	208,06	23 738,96	787,99	23 738,96	787,99	0,00	0,00	50,00%	11 869,48	393,96	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	614	Demontáž ležna	m2	85,04	2,16	208,06	13 529,10	448,09	13 529,10	448,09	0,00	0,00	50,00%	6 764,00	224,54	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	615	Přesun ležna	t	2 506,86	83,21	537,000	1 348 184,63	44 685,14	1 348 184,63	44 685,14	0,00	0,00	50,00%	675 092,31	22 342,57	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	616	Montáž kotveného kola	hod	740,58	24,88	32,00	23 686,56	796,21	23 686,56	796,21	0,00	0,00	50,00%	11 869,48	393,96	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	617	Výkop rýh tr 5	m3	1 898,13	83,01	12,20	23 157,19	768,68	23 157,19	768,68	0,00	0,00	50,00%	11 578,58	384,34	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	618	Dokončovanie 10% z polokby č.29	m3	2 767,40	81,86	1,22	3 376,23	112,07	3 376,23	112,07	0,00	0,00	50,00%	1 688,11	56,04	november 09		
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagogickej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	619	Zvýšenie premostenia	m3	120,86	4,01	12,20	1 472,03	48,86	1 472,03	48,86	0,00	0,00	50,00%	738,02	24,43	november 09		

Miesto aktivity	P.č.	Miesto výdavku	M.J.	Jednotková cena		Celková		Operačný výdavok		Náhradný výdavok		Intenzita projektu	V.M.	NFP	V.Eur	Termín realizácie	
				V.BE	V.BEZ	V.BE	V.BEZ	V.BE	V.BEZ	V.BE	V.BEZ					od	do
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	620	Vodorovné premostenie do 1000m	m3	264,06	8,76	12,20	3 221,36	106,93	3 221,36	100,93	0,00	50,00%	1 610,00		53,46	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	621	Uloženie zeminy do zhutneného nálepu	m3	163,66	9,10	12,20	1 874,70	62,23	1 874,70	62,23	0,00	50,00%	937,35		31,11	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	622	Podklad zo štrkiny pod základ	m3	1 385,76	48,00	1,2	1 662,91	55,20	1 662,91	55,20	0,00	50,00%	831,45		27,80	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	623	Betón základových pásov B20	m3	5 654,40	187,96	8,21	48 423,36	1 540,07	48 423,36	1 540,07	0,00	50,00%	23 211,08		770,46	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	624	Dobrorená základových pásov	m2	592,89	18,88	6,20	3 075,94	122,02	3 075,94	122,02	0,00	50,00%	1 637,87		81,01	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	625	Odsiadenie delovne	m2	147,50	4,80	6,20	914,40	30,36	914,40	30,36	0,00	50,00%	457,34		15,18	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	626	Výkorenie presutov	ka	515,84	17,12	3,00	1 546,02	51,35	1 546,02	51,35	0,00	50,00%	773,46		25,87	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	627	Podlapy pod dosku hr 20cm	m2	1 117,12	37,06	6,27	7 004,32	232,50	7 004,32	232,50	0,00	50,00%	3 602,16		118,25	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	628	Železobetónová doska B20	m3	5 716,15	186,74	1,300	7 431,00	246,66	7 431,00	246,66	0,00	50,00%	3 716,50		123,33	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	629	Výsluž KARI aerovine	t	55 911,41	1 855,82	0,120	6 769,37	222,71	6 769,37	222,71	0,00	50,00%	3 354,00		111,36	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	630	Prágu hrdí	t	215,06	7,36	27,534	6 003,36	199,28	6 003,36	199,28	0,00	50,00%	3 001,70		99,64	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	631	Velin pohľadovej stĺnce	súbor	265 980,00	8 826,02	1,00	265 980,00	8 826,02	265 980,00	8 826,02	0,00	50,00%	132 990,00		4 414,46	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	632	Doprava	ka	18 048,50	662,17	1,00	18 048,50	662,17	18 048,50	662,17	0,00	50,00%	9 874,25		331,06	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	633	Montáž	ka	18 074,55	596,97	1,00	18 074,55	596,97	18 074,55	596,97	0,00	50,00%	8 807,28		299,96	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	634	Uzatvorenie	ka	8 704,80	268,95	1,00	8 704,80	268,95	8 704,80	268,95	0,00	50,00%	4 352,40		144,47	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	635	Výkop rýh tr 5	m3	1 608,13	63,01	56,00	100 265,28	3 528,36	100 265,28	3 528,36	0,00	50,00%	53 147,64		1 784,16	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	636	Spálny záhyb	m3	267,43	8,97	48,00	14 275,87	473,87	14 275,87	473,87	0,00	50,00%	7 137,94		236,84	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	637	Vodorovné premostenie do 100m	m3	163,34	5,42	8,00	1 306,66	43,37	1 306,66	43,37	0,00	50,00%	653,34		21,86	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	638	Spálny záhyb zhutnený	m3	125,74	4,17	8,00	1 005,86	33,36	1 005,86	33,36	0,00	50,00%	502,94		16,99	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	639	Tratiny D10	m	106,86	3,55	68,50	7 320,96	243,01	7 320,96	243,01	0,00	50,00%	3 660,46		121,51	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	640	Štrkové hr 10-32	m3	1 201,96	39,80	16,00	22 356,97	742,12	22 356,97	742,12	0,00	50,00%	11 178,45		371,06	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	641	Prágu hrdí	t	215,06	7,36	30,318	6 539,16	217,06	6 539,16	217,06	0,00	50,00%	3 268,86		108,53	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	642	Štrkové hr 10-43	m3	1 385,76	48,00	26,80	36 861,10	1 223,56	36 861,10	1 223,56	0,00	50,00%	18 439,55		611,76	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	643	Prágu hrdí	t	215,06	7,36	50,274	10 843,36	359,93	10 843,36	359,93	0,00	50,00%	5 421,89		179,97	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	644	Dodávka stĺpcových rohových	m2	72,54	2,41	2 186,00	158 572,44	5 263,64	158 572,44	5 263,64	0,00	50,00%	79 284,22		2 631,82	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	645	Montáž stĺpcových rohových	m2	21,76	0,72	2 186,00	47 571,73	1 579,09	47 571,73	1 579,09	0,00	50,00%	23 785,37		799,95	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-liniovky miestnej seďačkovej	646	Osvet - zmes	kg	163,44	6,42	58,960	11 385,86	377,64	11 385,86	377,64	0,00	50,00%	5 662,84		188,07	jun 09	november 09

Miesto aktivity	Skupina výdavkov podľa podrobnosti	P.č.	Název výdavku	M.J.	Jednotlivá únia		Počet jednotiek	Celková		Operačný výdavok		Manažerský výdavok		Informácia poskytnutá	NFP		Termín realizácie
					V EUR	V EUR		V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR				
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	647	Beltonová žľabovka TBM 1-50	m	602,08	10,96	11 500	8 923,94	229,83	8 923,94	229,83	0,00	0,00	50,00%	3 481,87	114,92	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	648	Úložná vlna	kg	8 148,66	270,49	1 200	8 148,66	270,49	8 148,66	270,49	0,00	0,00	50,00%	4 074,33	135,24	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	649	Kanalizačná žľabka	ks	19 102,20	634,08	1 000	19 102,20	634,08	19 102,20	634,08	0,00	0,00	50,00%	8 851,10	317,04	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	650	Hlbokosť jím 1r 4	m3	934,32	31,01	236,80	221 246,84	7 344,02	221 246,84	7 344,02	0,00	0,00	50,00%	110 822,82	3 872,01	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	651	Príslušk. za lepkosť 1r 4	m3	32,76	1,09	236,80	7 758,40	257,53	7 758,40	257,53	0,00	0,00	50,00%	3 876,25	128,77	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	652	Zvýšenie prameňovníka 1r 4	m3	151,06	5,01	236,80	35 772,09	1 187,42	35 772,09	1 187,42	0,00	0,00	50,00%	17 886,04	563,71	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	653	Hlbokosť jím 1r 5	m3	1 152,80	38,26	157,80	181 880,84	6 037,64	181 880,84	6 037,64	0,00	0,00	50,00%	90 944,92	3 018,82	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	654	Dokladovanie 1r 5 10% z položky č 4	m3	1 650,29	54,78	15 780	28 041,50	864,42	28 041,50	864,42	0,00	0,00	50,00%	13 020,75	432,31	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	655	Zvýšenie prameňovníka	m3	212,00	7,04	157,80	33 453,31	1 110,45	33 453,31	1 110,45	0,00	0,00	50,00%	19 726,65	555,22	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	656	Zhrnutné základy	m3	107,90	3,58	256,95	27 725,74	920,33	27 725,74	920,33	0,00	0,00	50,00%	13 862,87	480,16	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	657	Vodorovné prameňovníky do 100m	m3	147,26	4,89	137,65	20 268,82	672,83	20 268,82	672,83	0,00	0,00	50,00%	10 134,81	336,42	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	658	Úložné zariadenie na súkľadku	m3	27,42	0,91	137,65	3 774,38	125,29	3 774,38	125,29	0,00	0,00	50,00%	1 887,18	62,64	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	659	Náložné zariadenie	m3	189,81	6,36	137,65	26 127,76	887,28	26 127,76	887,28	0,00	0,00	50,00%	13 060,98	433,64	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	660	Čerpadlo vody čerpadlom	hod	868,48	22,18	350,00	233 959,64	7 766,04	233 959,64	7 766,04	0,00	0,00	50,00%	118 878,83	3 883,02	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	661	Pohotovosť čerpacej súpravy	dnr	856,82	28,44	35,00	29 988,64	995,44	29 988,64	995,44	0,00	0,00	60,00%	14 884,33	487,72	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	662	Podlažný betón B10	m3	4 441,87	147,44	23,40	103 939,06	3 450,16	103 939,06	3 450,16	0,00	0,00	50,00%	51 890,83	1 725,08	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	663	Železobetón B30	m3	6 814,41	226,20	109,95	749 244,12	24 870,35	749 244,12	24 870,35	0,00	0,00	50,00%	374 822,06	12 436,17	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	664	Odborné paličky	m2	1 070,57	35,54	108,70	116 370,90	3 862,81	116 370,90	3 862,81	0,00	0,00	50,00%	58 162,45	1 931,40	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	665	Odsávanie odberu	m2	287,02	9,53	108,70	31 198,70	1 035,81	31 198,70	1 035,81	0,00	0,00	50,00%	15 569,35	512,80	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	666	Výsluž 10425	l	60 419,29	2 005,55	7 938	479 808,34	15 920,08	479 808,34	15 920,08	0,00	0,00	50,00%	259 804,17	7 980,04	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	667	Príslušk. hmot.	l	218,53	7,19	346,121	75 595,83	2 509,32	75 595,83	2 509,32	0,00	0,00	50,00%	37 787,82	1 254,86	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	668	Príprava betónu k lepkavosti M-8	ks	36 270,00	1 203,84	1,00	36 270,00	1 203,84	36 270,00	1 203,84	0,00	0,00	50,00%	48 135,00	801,97	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	669	Doprava betónu k lepkavosti M-8	m3	10 881,00	361,16	91,23	992 873,03	32 850,73	992 873,03	32 850,73	0,00	0,00	50,00%	498 338,82	18 475,36	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	670	Bramenné lepy slaboúdržlivé k lepkavosti M-5	ks	8 483,00	289,82	8,00	87 704,00	2 247,36	87 704,00	2 247,36	0,00	0,00	50,00%	33 852,00	1 123,88	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	671	Membránové lepy do 300kg	m2	131,42	4,38	340,80	44 787,36	1 488,07	44 787,36	1 488,07	0,00	0,00	50,00%	22 302,68	743,33	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	672	Príslušk. za použitie	m2	114,13	3,76	340,80	38 895,37	1 201,09	38 895,37	1 201,09	0,00	0,00	50,00%	18 447,86	645,54	jun 06 november 06
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej sedáčkovej lanočky	717001 Realizácia nových stavieb	673	Demontáž lepania	m2	65,04	2,18	340,80	22 167,08	735,81	22 167,08	735,81	0,00	0,00	50,00%	11 083,33	367,81	jun 06 november 06

Názov aktivity	Bázaná výdavkov podrobná	P.č.	Määr výdavku	MJ	Individuálna cena		Práca jednotlivo		Celková		Odpísané výdavky		Nesopísané výdavky		Informácia		NFP		Termín realizácie
					€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	počet	€	€	€	
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	874	Priprava základu	1	2 507,22	83,22	0,879	2 203,85	73,16	2 203,85	73,16	0,00	0,00	0,00	90,00%	1 191,90	36,56	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	875	Montáž kotvených koľov	hod	749,58	24,88	240,00	179 899,20	5 971,58	179 899,20	5 971,58	0,00	0,00	0,00	90,00%	28 848,80	2 983,78	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	876	Ukládanie jím tr 4	m3	1 027,77	34,12	38,50	39 569,18	1 313,46	39 569,18	1 313,46	0,00	0,00	0,00	90,00%	18 744,36	659,72	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	877	Priprava základu tr 4	m3	36,03	1,20	38,50	1 387,00	48,04	1 387,00	48,04	0,00	0,00	0,00	90,00%	693,54	23,02	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	878	Zosilnenie prístavby tr 4	m3	168,18	5,32	38,50	8 397,82	212,37	8 397,82	212,37	0,00	0,00	0,00	90,00%	3 198,91	108,18	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	879	Ukládanie jím tr 5	m3	1 207,94	42,98	28,70	36 390,84	1 207,92	36 390,84	1 207,92	0,00	0,00	0,00	90,00%	18 194,82	603,06	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	880	Dolomovanie tr 5 10% z počty 5,4	m3	4 510,24	150,01	2,57	11 614,45	385,53	11 614,45	385,53	0,00	0,00	0,00	90,00%	8 807,23	102,76	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	881	Zosilnenie prístavby tr 5	m3	233,10	7,74	25,70	5 993,03	108,93	5 993,03	108,93	0,00	0,00	0,00	90,00%	2 860,32	96,47	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	882	Zhrnutie základy	m3	107,90	3,58	20,78	2 243,31	74,46	2 243,31	74,46	0,00	0,00	0,00	90,00%	1 121,86	37,23	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	883	Čerpanie vody čerpadlom	hod	968,46	22,19	200,00	133 691,22	4 437,74	133 691,22	4 437,74	0,00	0,00	0,00	90,00%	69 845,91	2 218,97	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	884	Ponorenie čerpacej súpravy	def	858,82	26,44	20,00	17 136,37	568,82	17 136,37	568,82	0,00	0,00	0,00	90,00%	8 598,16	264,41	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	885	Podkladný betón B10	m3	4 441,87	147,44	6,42	28 516,78	940,58	28 516,78	940,58	0,00	0,00	0,00	90,00%	14 256,38	473,29	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	886	Zakladanie plyn B30	m3	6 194,02	205,83	50,06	313 834,44	10 417,40	313 834,44	10 417,40	0,00	0,00	0,00	90,00%	158 917,22	5 208,70	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	887	Dobovanie plynu	m2	802,12	29,61	31,80	28 181,03	935,77	28 181,03	935,77	0,00	0,00	0,00	90,00%	14 086,51	467,89	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	888	Odstavenie dobrane	m2	239,14	7,94	31,60	7 558,83	250,84	7 558,83	250,84	0,00	0,00	0,00	90,00%	3 778,42	125,42	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	889	Výstup plyn 10/25	l	60 419,20	2 005,55	3 285,00	198 477,37	6 588,24	198 477,37	6 588,24	0,00	0,00	0,00	90,00%	98 238,08	3 204,12	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	890	Priprava hmoti	l	216,53	7,19	147,870	32 042,17	1 003,61	32 042,17	1 003,61	0,00	0,00	0,00	90,00%	16 021,06	531,80	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	891	Priprava helikoptéry M-8	ks	36 270,00	1 203,84	1,000	36 270,00	1 203,84	36 270,00	1 203,84	0,00	0,00	0,00	90,00%	18 132,06	801,97	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	892	Doprava betónu helikoptérou M-8	m3	10 861,00	361,18	50,06	551 231,46	18 297,53	551 231,46	18 297,53	0,00	0,00	0,00	90,00%	275 815,73	9 148,77	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	893	Stranová lavička helikoptérou M-8	ks	8 463,00	289,82	5,00	42 315,00	1 404,80	42 315,00	1 404,80	0,00	0,00	0,00	90,00%	21 157,50	702,39	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	894	Montáž základu do 300kg	m2	131,42	4,36	188,00	24 708,84	820,11	24 708,84	820,11	0,00	0,00	0,00	90,00%	12 353,32	419,06	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	895	Priprava za použitia	m2	114,13	3,79	188,00	21 456,36	712,22	21 456,36	712,22	0,00	0,00	0,00	90,00%	10 728,18	358,11	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	896	Demonáž základu	m2	65,04	2,18	188,00	12 228,31	405,91	12 228,31	405,91	0,00	0,00	0,00	90,00%	6 114,15	202,94	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	897	Priprava základu	l	2 508,96	83,21	0,485	1 215,83	40,36	1 215,83	40,36	0,00	0,00	0,00	90,00%	607,91	20,18	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	898	Montáž kotveného koľa	hod	749,58	24,88	32,00	23 986,56	798,21	23 986,56	798,21	0,00	0,00	0,00	90,00%	11 993,28	398,10	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	899	Výkop rýh pre základové páry tr 5	m3	1 808,13	63,01	15,92	30 028,42	998,78	30 028,42	998,78	0,00	0,00	0,00	90,00%	15 014,21	498,38	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavinky	717001 Realizácia nových stavieb	900	Zosilnenie prístavby	m3	120,06	4,01	15,92	1 908,81	63,36	1 908,81	63,36	0,00	0,00	0,00	90,00%	984,41	31,08	jun 09	november 09

Názov activity	Stupeň výstavby podrobné	P.E.	Návrh výstavby	MJ	Jednotková cena		Celkom		Optimovaný výdavok		Nespracovaný výdavok		Intenzita realizácie	NFP		Termín realizácie	
					€	€/m²	€	€/m²	€	€/m²	€	€/m²		€	€/m²	od	do
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	701	Uloženie do zruťového náspy	m3	153,60	5,10	2 430,01	80,66	2 430,01	80,66	0,00	0,00	50,00%	1 219,00	40,33	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	702	Výkop jám tr 4	m3	1 027,77	34,12	83 763,33	2 780,43	83 763,33	2 780,43	0,00	0,00	50,00%	41 981,86	1 360,22	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	703	Pripájanie za lepicost tr 4	m3	36,15	1,20	2 948,15	97,79	2 948,15	97,79	0,00	0,00	50,00%	1 473,08	48,90	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	704	Zväčšenie pramienka tr 4	m3	166,18	5,52	13 543,43	449,58	13 543,43	449,58	0,00	0,00	50,00%	8 771,71	224,78	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	705	Výkop jám tr 5	m3	1 207,94	42,00	68 849,07	2 285,37	68 849,07	2 285,37	0,00	0,00	50,00%	34 424,54	1 142,89	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	706	Dolamovanie 10% z polozky tr 30	m3	4 510,24	190,01	24 539,48	814,56	24 539,48	814,56	0,00	0,00	50,00%	12 380,74	407,28	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	707	Zväčšenie pramienka tr 5	m3	233,19	7,74	12 862,32	420,31	12 862,32	420,31	0,00	0,00	50,00%	9 331,16	210,16	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	708	Nakladanie výkopku	m3	189,81	8,30	17 538,72	582,18	17 538,72	582,18	0,00	0,00	50,00%	8 746,36	261,09	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	709	Vodorovné pramienkové do 100m	m3	161,36	5,37	14 958,18	490,52	14 958,18	490,52	0,00	0,00	50,00%	7 479,09	248,26	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	710	Zhrutnené základy	m3	118,72	3,94	5 152,81	171,04	5 152,81	171,04	0,00	0,00	50,00%	2 576,31	85,52	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	711	Uloženie do zruťového náspy	m3	153,60	5,10	14 198,54	471,31	14 198,54	471,31	0,00	0,00	50,00%	7 960,27	235,65	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	712	Čerpanie vody čerpadlom	hod	668,46	22,19	140 375,78	4 658,62	140 375,78	4 658,62	0,00	0,00	50,00%	70 187,89	2 329,81	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	713	Pohlavovanie čerpanej súpravy	6A	856 8193	26,44	17 993,18	597,26	17 993,18	597,26	0,00	0,00	50,00%	8 996,59	298,83	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	714	Podklad zo železnic	m3	1 385,76	46,00	9 258,85	307,27	9 258,85	307,27	0,00	0,00	50,00%	4 829,43	153,64	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	715	Bežon základových pásov B20	m3	5 854,40	187,66	89 454,08	2 980,33	89 454,08	2 980,33	0,00	0,00	50,00%	44 727,04	1 484,87	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	716	ZB stien s stropu	m3	5 079,71	198,49	172 514,75	5 726,44	172 514,75	5 726,44	0,00	0,00	50,00%	84 267,37	2 863,22	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	717	Debravanie stien jednotránné	m2	806,07	20,12	92 377,45	3 066,37	92 377,45	3 066,37	0,00	0,00	50,00%	46 168,72	1 533,18	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	718	Odsúdiť debnena stien	m2	202,76	8,73	30 903,05	1 025,79	30 903,05	1 025,79	0,00	0,00	50,00%	18 481,82	512,96	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	719	Debravanie stropu	m2	495,89	18,45	15 528,87	515,50	15 528,87	515,50	0,00	0,00	50,00%	7 744,98	257,75	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	720	Odsúdiť debnena stropu	m2	235,76	7,92	7 386,20	245,18	7 386,20	245,18	0,00	0,00	50,00%	3 683,10	122,59	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	721	Podporné konštrukcie	m2	259,94	8,03	8 143,76	270,32	8 143,76	270,32	0,00	0,00	50,00%	4 071,80	133,16	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	722	Bel ocel' aet'	l	53 800,50	1 785,85	11 298,11	375,03	11 298,11	375,03	0,00	0,00	50,00%	5 646,05	187,51	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	723	Bežonové výsluž 10x25	l	80 410,20	2 065,55	88 878,78	2 060,17	88 878,78	2 060,17	0,00	0,00	50,00%	44 439,38	1 475,04	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	724	Obloženie B15 PVC chétn	m3	5 064,38	168,11	24 399,02	806,91	24 399,02	806,91	0,00	0,00	50,00%	12 164,51	403,46	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	725	Převaz hmot	l	218,53	7,19	117 343	843,41	25 408,50	843,41	0,00	0,00	50,00%	12 764,25	421,79	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	726	Přizdvahovanie helikoptéry M-8	ks	36 270,00	1 203,94	36 270,00	1 203,94	36 270,00	1 203,94	0,00	0,00	50,00%	18 135,00	601,97	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových staveb	727	Doprava bežon helikoptérou M-8	m3	10 681,00	38,18	538 283,07	17 867,72	538 283,07	17 867,72	0,00	0,00	50,00%	268 141,54	8 933,66	jun 09	november 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účelu	P.L.	Miesto výdavku	M.j.	Jednotková cena		Celkový počet jednotiek		Celkový výdavok		Plánovaný výdavok		Plánovaný výdavok		NFP		Termín realizácie	
					v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	od	do
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	728	Bratenie lavy sávného helioplátou M-5	ka	8 483,00	280,92	10,00	84 830,00	2 809,20	84 830,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	42 318,00	1 404,90	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	729	6-Vnútorné ornámkovanie BALUNIT	m2	457,12	15,17	87,21	30 723,23	1 019,82	30 723,23	0,00	0,00	0,00	50,00%	15 361,62	506,91	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	730	Lekárske pomôcky	m2	149,92	4,98	31,40	4 707,36	166,26	4 707,36	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 353,68	78,13	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	731	3-Prírodné hmoty	m2	1 552,11	51,52	48,00	74 501,48	2 473,00	74 501,48	0,00	0,00	0,00	50,00%	37 250,74	1 238,50	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	732	3-Prírodné hmoty	l	216,53	7,18	12,985	2 811,67	93,33	2 811,67	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 405,83	46,87	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	733	787-Dodávka a montáž zaskli sklených a dverí	ka	38 448,20	1 278,18	1,00	38 448,20	1 278,18	38 448,20	0,00	0,00	0,00	50,00%	19 224,10	638,09	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	734	Vetlin pohľadnice stavieb	subor	1 076 010,00	38 718,96	1,00	1 076 010,00	35 718,96	1 076 010,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	538 005,00	17 558,49	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	735	Deprave	ka	77 738,70	2 590,45	1,00	77 738,70	2 590,45	77 738,70	0,00	0,00	0,00	50,00%	38 869,35	1 290,23	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	736	Montáž	ka	72 286,20	2 360,86	1,00	72 286,20	2 360,86	72 286,20	0,00	0,00	0,00	50,00%	36 143,10	1 190,93	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	737	Uzavretie	ka	13 782,80	457,50	1,00	13 782,80	457,50	13 782,80	0,00	0,00	0,00	50,00%	6 891,40	228,75	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	738	Pravoz helioplátou M-5	lasy	8 483,00	280,92	4,00	33 852,00	1 123,68	33 852,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	16 926,00	561,64	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	739	Výkop rýh 15	m3	1 898,13	63,01	64,10	121 870,13	4 038,71	121 870,13	0,00	0,00	0,00	50,00%	60 935,07	2 016,36	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	740	Spätný záhyb	m3	287,41	9,87	51,30	15 257,34	506,45	15 257,34	0,00	0,00	0,00	50,00%	7 628,67	253,23	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	741	Vodorovné prenatieranie do 100m	m3	165,34	5,42	12,80	2 090,70	69,40	2 090,70	0,00	0,00	0,00	50,00%	1 045,35	34,70	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	742	Učenie do zhrnutných záhybov	m3	152,66	5,10	12,80	1 968,90	65,26	1 968,90	0,00	0,00	0,00	50,00%	983,45	32,84	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	743	Travný D10	m	109,98	3,55	54,00	5 771,28	181,57	5 771,28	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 883,64	95,70	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	744	Šikochve 15-32	m3	1 201,99	38,96	12,80	15 385,44	510,70	15 385,44	0,00	0,00	0,00	50,00%	7 692,72	255,35	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	745	Prírodné hmoty	l	216,53	7,18	20,884	4 517,72	149,96	4 517,72	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 258,88	74,98	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	746	Šikochve 15-32 20cm	m2	236,06	7,87	91,00	21 563,72	715,78	21 563,72	0,00	0,00	0,00	50,00%	10 781,86	357,89	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	747	Zámková dlažba	m2	1 024,83	34,02	86,55	88 707,67	2 944,56	88 707,67	0,00	0,00	0,00	50,00%	44 353,83	1 472,26	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	748	Prírodné hmoty	l	216,53	7,18	47,899	10 328,36	342,84	10 328,36	0,00	0,00	0,00	50,00%	5 164,18	171,42	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	749	Dodávka stromových rohových	m2	72,54	2,41	925,00	67 069,50	2 227,30	67 069,50	0,00	0,00	0,00	50,00%	33 540,75	1 113,85	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	750	Montáž stromových rohových	m2	21,76	0,72	925,00	20 129,85	688,19	20 129,85	0,00	0,00	0,00	50,00%	10 064,93	334,09	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	751	Ovno - zmes	kg	193,44	8,42	24,986	4 832,13	160,40	4 832,13	0,00	0,00	0,00	50,00%	2 416,07	80,26	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	752	Stromové rohové-dodávka	m2	72,54	2,41	8 842,50	628 926,95	20 810,18	628 926,95	0,00	0,00	0,00	50,00%	313 463,48	10 495,08	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	753	Stromové rohové-montáž	m2	21,76	0,72	8 842,50	188 078,09	6 243,05	188 078,09	0,00	0,00	0,00	50,00%	94 038,04	3 121,52	jun 09	november 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4. miestnej pedagógie	717001 Realizácia nových stavieb	754	Travné semeno-zmes	kg	163,44	6,42	2 334,00	451 488,95	14 686,95	451 488,95	0,00	0,00	0,00	50,00%	223 744,48	7 492,34	jun 09	november 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpora	P.č.	Název výdavku	MJ	Autonomná suma		Podiel jednotlivo	Celková		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita poskytnutá	NFP		termín realizácie
					V EUR	V EUR		V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR				
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových stavieb	755	Zastavka armovna	ha	5 440,50	180,95	0,8843	4 701,95	158,08	4 701,95	158,08	0,00	0,00	50,00%	2 350,86	78,04	jun 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových stavieb	756	Bodové pole vrátane výpočtu stavieb	bod	2 224,56	73,84	14,00	31 143,84	1 033,79	31 143,84	1 033,79	0,00	0,00	50,00%	15 871,82	518,89	jun 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových stavieb	757	Podrobné ošacovanie izolov lavicej	bod	1 354,08	44,95	50,00	87 704,00	2 247,36	87 704,00	2 247,36	0,00	0,00	50,00%	33 852,00	1 123,86	jun 09
AKTIVITA 10 Výstavba 4-miestnej sedadlovej lavicej	717001 Realizácia nových stavieb	758	Kontrola zameriavania skutočného vyhotovenia stavebných objektov lavicej	základ	3 828,25	130,43	14,00	55 009,50	1 825,98	55 009,50	1 825,98	0,00	0,00	50,00%	27 594,75	912,90	jun 09
AKTIVITA 11 Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	761	počinný modulový strojček a prístrojov, zariadení, techniky a náradia	autor	883 882,86	28 674,82	1,00	883 882,86	28 674,82	883 882,86	28 674,82	0,00	0,00	50,00%	448 881,48	18 827,48	apríl 09
AKTIVITA 11 Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	761	dopravníkový pás Blue eye 800 mm vrátane novej konštrukcie	m	28 319,82	940,04	30,00	849 588,48	28 201,17	849 588,48	28 201,17	0,00	0,00	50,00%	424 784,24	14 100,59	apríl 09
AKTIVITA 11 Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	762	bočná krycia po celej dĺžke	m	0 872,00	321,05	30,00	260 160,00	9 831,55	260 160,00	9 831,55	0,00	0,00	50,00%	145 680,00	4 815,77	apríl 09
AKTIVITA 11 Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	763	krycie plachta	m2	773,76	25,68	80,00	46 425,60	1 541,05	46 425,60	1 541,05	0,00	0,00	50,00%	23 212,80	770,52	apríl 09
AKTIVITA 11 Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m	713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	764	náplavacia rozvodná skrin	ks	23 212,80	770,52	1,00	23 212,80	770,52	23 212,80	770,52	0,00	0,00	50,00%	11 808,40	385,26	apríl 09
AKTIVITA 12 Nákup dvoch umelých slnešných svetiel	714003 Mlynčiarov, strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	766	LYNK YETI PRO - V 800	ks	531 980,00	17 687,84	2,00	1 063 920,00	30 216,67	1 063 920,00	30 216,67	0,00	0,00	50,00%	831 980,00	17 827,84	apríl 09
AKTIVITA 13 Nákup dvoch nových strojčekov s kamerou a materiálom	713005 Spracovateľský stroj, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	767	Klasifikátor Perten Gully 400	ks	9 981 004,00	331 331,33	2,00	19 962 008,00	662 662,67	19 962 008,00	662 662,67	0,00	0,00	60,00%	8 981 004,00	331 331,33	apríl 09
AKTIVITA 14 Nákup bezdrôtového polievacieho kontrolného systému	711003 Softvéru	770	DAZ - Server decentraliz	ks	147 014,40	4 879,96	1,00	147 014,40	4 879,96	147 014,40	4 879,96	0,00	0,00	50,00%	73 507,20	2 439,99	apríl 09
AKTIVITA 14 Nákup bezdrôtového polievacieho kontrolného systému	711003 Softvéru	771	SSM 370 LKCC - Ski Station Manager 370 decentraliz pre 1 polievku	ks	52 591,51	1 745,72	4,00	210 366,04	6 982,87	210 366,04	6 982,87	0,00	0,00	50,00%	105 182,02	3 481,44	apríl 09
AKTIVITA 14 Nákup bezdrôtového polievacieho kontrolného systému	711003 Softvéru	772	SSM 370 LMAZ - Ski Station Manager 370 decentraliz pre 1 mlynčiaru	ks	68 720,80	2 281,11	3,00	206 162,40	6 843,34	206 162,40	6 843,34	0,00	0,00	50,00%	103 081,20	3 421,87	apríl 09
AKTIVITA 14 Nákup bezdrôtového polievacieho kontrolného systému	711003 Softvéru	773	SSM 370 LCL - Ski Station Manager 370	ks	142 862,00	4 735,51	1,00	142 862,00	4 735,51	142 862,00	4 735,51	0,00	0,00	50,00%	71 331,00	2 367,76	apríl 09
AKTIVITA 14 Nákup bezdrôtového polievacieho kontrolného systému	711003 Softvéru	774	DAZ 350 PERSALZ - Personálny spracovanie v hod	ks	5 972,46	188,26	10,00	59 724,60	1 982,48	59 724,60	1 982,48	0,00	0,00	50,00%	29 862,30	981,25	apríl 09
AKTIVITA 14 Nákup bezdrôtového polievacieho kontrolného systému	713002 Výpočtový techniky	775	SYS 370 MC - polievkový počítač	ks	31 434,00	1 043,42	4,00	125 736,00	4 173,67	125 736,00	4 173,67	0,00	0,00	50,00%	62 868,00	2 068,34	apríl 09
AKTIVITA 14 Nákup bezdrôtového polievacieho kontrolného systému	713002 Výpočtový techniky	776	Monitor 15" LCD	ks	12 854,00	426,87	4,00	51 416,00	1 706,70	51 416,00	1 706,70	0,00	0,00	50,00%	26 708,00	892,35	apríl 09
AKTIVITA 14 Nákup bezdrôtového polievacieho kontrolného systému	713002 Výpočtový techniky	777	KC z 50 BK - polievková lavencia	ks	21 544,38	715,14	4,00	86 177,52	2 880,57	86 177,52	2 880,57	0,00	0,00	50,00%	43 088,76	1 420,28	apríl 09
AKTIVITA 14 Nákup bezdrôtového polievacieho kontrolného systému	711004 Licencie	778	KC 370 LCK - prevádzková licencie lacne pre kódovanie	ks	125 494,20	4 185,64	4,00	501 976,80	16 862,56	501 976,80	16 862,56	0,00	0,00	50,00%	250 988,40	8 331,28	apríl 09

Rozpočet projektu

Názov aktivity	P.J.	Materiál výdajov	M.J.	Jednotková cena		Počet jednotiek		Celková		Odpovedný výdavok		Návrhový výdavok		Interakcia		MPP		Termín realizácie	
				€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€	€
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	779	KC 370 LCO - základná licencia	ka	25 110,93	833,33	4,00	100 443,72	3 334,12	100 443,72	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		50 221,80	1 007,00	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	780	CO - UNLIMITED DESK/IS - kódové 1 šachty	ka	162 259,75	8 049,82	2,00	364 513,50	12 099,83	364 513,50	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		182 259,75	8 049,82	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	781	CO - UNLIMITED DESK/IS - kódové 3 šachty	ka	256 096,20	8 469,84	2,00	512 132,40	10 099,88	512 132,40	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		256 096,20	8 469,84	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	782	KC 370 AVSM - videozáznam fotozáznam	ka	69 372,42	2 302,74	2,00	138 744,84	4 605,48	138 744,84	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		69 372,42	2 302,74	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	783	Display Záznamníky	ka	15 068,90	509,74	2,00	31 017,60	1 059,47	31 017,60	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		15 068,90	509,74	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	784	AS x 70 / Handfire / beroda + čítač	ka	205 873,10	8 633,75	14,00	2 882 223,40	95 672,29	2 882 223,40	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		1 441 111,70	47 836,14	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	785	AS x 70 / Handfire / beroda + šachty kód	ka	201 801,30	8 088,38	3,00	605 403,90	20 095,73	605 403,90	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		302 701,95	10 047,86	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	786	DKZ x 70 servomotor s bezostnatným senzorm	ka	101 817,00	3 379,71	17,00	1 730 889,02	57 454,96	1 730 889,02	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		869 444,51	28 727,49	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	787	DKZ 350 ST / HV zdroj	ka	8 030,85	268,87	17,00	136 877,45	4 536,80	136 877,45	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		86 339,73	2 868,43	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	788	DKZ 350 S3 - programový kúč	ka	8 431,88	213,56	17,00	109 341,96	3 029,49	109 341,96	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		54 670,88	1 814,74	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	789	AS x 70 NT (info)	ka	17 832,76	581,94	9,00	160 494,75	5 327,45	160 494,75	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		80 247,38	2 861,72	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	790	AS 370 ETH / Ethernet doska	ka	4 050,16	134,44	17,00	68 852,95	2 285,49	68 852,95	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		34 426,28	1 142,74	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	791	AS 350 NK - ethernet kábel	m	30,23	1,00	510,00	15 414,75	511,88	15 414,75	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		7 707,38	259,84	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	792	AS 350 VK - napájací kábel LIYY 2 x 2,5	m	26,60	0,88	510,00	13 564,08	450,27	13 564,08	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		6 782,49	225,14	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	793	AS 370 L - prevádzkové licencie	ka	17 048,90	565,85	17,00	289 797,30	9 619,51	289 797,30	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		144 898,65	4 800,75	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	794	DKZ 350 P - palata	ka	11 000,10	387,30	17,00	203 474,70	6 754,12	203 474,70	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		101 737,35	3 377,09	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	795	DKZ 350 G - základie	ka	10 307,40	349,13	8,00	83 178,20	2 781,04	83 178,20	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		41 589,90	1 360,32	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	796	AS x 70 DuoH - kryt lištiny	ka	2 575,17	85,48	17,00	43 777,89	1 453,16	43 777,89	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		21 889,00	726,56	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	797	SYS 370 K128MBZ - počítač minicomp. Ram. CD-ROM. Drive WIN NT, SCSI 7.0	ka	31 434,00	1 043,42	3,00	94 302,00	3 130,25	94 302,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		47 151,00	1 565,13	april 09	jun 09
AKTIVITA 14 Nákup bezostnatného počiatočného kontrolného systému	798	MO x 50 CRT 16C - monitor 15 - farebný	ka	11 485,60	381,29	3,00	34 456,80	1 143,75	34 456,80	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%		17 228,28	571,87	april 09	jun 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zákona	P.A.	Názov výdavku	Mj	Jednotlivé položky		Podiel žiadateľa	Celkový		Operačný výdavok		Hospodárny výdavok		Intenzita pomoci	MjFF		Termín realizácie
					V EUR	V EUR		V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR	V EUR				
AKTIVITA 14 Nákup bezkontaktného poľudnického kontrolného systému	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	709	AS x 70i HISSWLAN - Handheld terminal, vysielacieho minicentrálneho vstupu príslušenstva	ks	92 488,50	3 070,06	1,00	92 488,50	3 070,06	92 488,50	3 070,06	0,00	0,00	50,00%	48 244,25	1 535,03	april 09
	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	800	AS x 70i CTL - preukáz licencia minicentrálneho vstupu	ks	28 410,05	878,87	3,00	70 240,05	2 830,82	70 240,05	2 830,82	0,00	0,00	50,00%	38 624,06	1 315,31	april 09
	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	801	SWITCH - CISCO - LINKSYS 10/100 5 PORT	ks	1 994,85	98,22	1,00	1 994,85	98,22	1 994,85	98,22	0,00	0,00	50,00%	997,43	33,11	april 09
	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	802	SWITCH - CISCO - LINKSYS 10/100 6 PORT	ks	2 756,52	91,56	4,00	11 026,08	396,00	11 026,08	396,00	0,00	0,00	50,00%	5 513,04	183,00	april 09
	713002 Výpočtovej techniky	803	Prípellové ochrana	ks	946,30	28,00	14,00	11 848,20	393,26	11 848,20	393,26	0,00	0,00	50,00%	5 924,10	186,84	april 09
AKTIVITA 14 Nákup bezkontaktného poľudnického kontrolného systému	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	804	Záložný zdroj 850 VA	ks	10 839,20	383,18	8,00	85 113,60	2 825,25	85 113,60	2 825,25	0,00	0,00	50,00%	42 556,80	1 472,83	april 09
	713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	805	Záložný zdroj 1000 VA	ks	24 059,10	796,87	3,00	72 177,30	2 395,85	72 177,30	2 395,85	0,00	0,00	50,00%	36 088,06	1 187,82	april 09
	AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	807	Pohľadnice stanice pre výkon 55 kv komplet nové a elektroinštalácia (frekvencným metódou a prevádzkou NORD	subor	1 995 817,20	80 248,99	1,00	1 995 817,20	80 248,99	1 995 817,20	80 248,99	0,00	0,00	50,00%	997 908,30	33 124,50	marec 11
	AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	808	Dopravné lano Ø 16mm	m	91,58	3,05	2 000,00	183 768,00	8 090,98	183 768,00	8 090,98	0,00	0,00	50,00%	91 864,00	3 048,99	marec 11
AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	809	Montážne levičie	ks	20 371,65	878,21	14,00	285 203,10	9 487,01	285 203,10	9 487,01	0,00	0,00	50,00%	142 880,36	4 733,50	marec 11
AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	810	Teleskopický zaves komplet	ks	18 019,25	531,74	100,00	1 801 925,00	53 174,17	1 801 925,00	53 174,17	0,00	0,00	50,00%	898 982,30	28 587,06	marec 11
AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	811	Hliníkové kladka Ø 800mm	ks	15 990,28	530,96	6,00	95 077,67	3 185,88	95 077,67	3 185,88	0,00	0,00	50,00%	47 848,34	1 592,94	marec 11
AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	812	Kompletná sada lán vo vnútornej stanici	subor	88 187,60	2 283,41	1,00	88 187,60	2 283,41	88 187,60	2 283,41	0,00	0,00	50,00%	34 183,30	1 131,71	marec 11
AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	813	Nové rozmestovanie informačných tabulí	subor	83 914,27	2 785,44	1,00	83 914,27	2 785,44	83 914,27	2 785,44	0,00	0,00	50,00%	41 967,14	1 392,72	marec 11
AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	814	STOP	ks	20 311,20	874,21	2,00	40 622,40	1 348,42	40 622,40	1 348,42	0,00	0,00	50,00%	20 311,20	874,21	marec 11
AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	815	Úmerné skúšky a certifikácia novodobnej technológie	hod	43 040,40	1 428,88	1,00	43 040,40	1 428,88	43 040,40	1 428,88	0,00	0,00	50,00%	21 520,20	714,34	marec 11
AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	816	Montážne náklady	hod	713,31	23,88	200,00	142 062,00	4 735,51	142 062,00	4 735,51	0,00	0,00	50,00%	71 331,00	2 367,76	marec 11
AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	817	Záver AD 080 vrátane príslušenstva	hod	1 450,80	48,18	150,00	217 820,00	7 223,66	217 820,00	7 223,66	0,00	0,00	50,00%	108 810,00	3 611,83	marec 11
AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	818	Válec Ø8 vrátane príslušenstva	hod	1 209,00	40,13	30,00	36 270,00	1 203,84	36 270,00	1 203,84	0,00	0,00	50,00%	18 135,00	601,87	marec 11
AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	819	Leštiak montáž príslušenstva vnútornej k-	hod	30 225,00	1 003,29	2,00	60 450,00	2 006,57	60 450,00	2 006,57	0,00	0,00	50,00%	30 225,00	1 003,29	marec 11
AKTIVITA 15 Rekonštrukcia bytárskeho veľku H130	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	820	Leštiak montáž montážne lavy vnútornej k-	hod	18 135,00	601,87	20,00	525 915,00	17 457,18	525 915,00	17 457,18	0,00	0,00	50,00%	268 857,50	8 728,50	marec 11
Podporná aktivita: Publika a informovanosť	Podporné aktivity: Publika a informovanosť	821	Reklamná tabuľa	ks	5 000,00	185,97	1,00	5 000,00	185,97	5 000,00	185,97	0,00	5 000,00	0,00%	0,00	0,00	október 11
Podporná aktivita: Publika a informovanosť	Podporné aktivity: Publika a informovanosť	822	Trvalo vývestujúca tabuľa	ks	15 000,00	487,91	1,00	15 000,00	487,91	15 000,00	487,91	0,00	15 000,00	0,00%	0,00	0,00	október 11
Celkový					348 889 104,05	8 245 453,30	348 889 104,05	348 889 104,05	8 245 453,30	348 889 104,05	8 245 453,30	30 000,00	30 000,00	0,00%	174 598 092,43	5 728 357,77	april 09

